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IX TROFEU MASTERSCN CATALUNYA ECN
VILA DE GRACIA EATALANS

DE NATACIO

Diumenge, 27 de Novembre de 2022, Club Natacié Catalunya, C/ Ramiro de Maetzu, 25 Barcelona (Barcelona) - 16:30

Organitzador - Piscina Fem Total Clubs

[ 07/06/2014 | ClubNataci6 Catalunya 25M | 40 28 68 16
Piscina Can Toda - Exterior
I 06/06/2015 | SlubNatacio Catalunya 25M | 26 16 42 11
Piscina Can Toda - Exterior
I 13/02/2016 | SluUbNatacié Catalunya 25M | 72 37 | 109 | 27
Piscina Can Toda - Interior
1\ xx/xx/2017 C.Iup Nataci6 Catalunya 25M NO ES CELEBRA
Piscina Can Toda - X
Y 10/02/2018 | ClubNataci6 Catalunya 25M | 109 46 155 28
Piscina Can Toda - Interior
Vi 09/11/2019 | ClubNataci6 Catalunya 25M | 119 89 208 37
Piscina Can Toda - Interior
VIR 07/11/2020 | ClubNatacio Catalunya 25M NO ES CELEBRA - COVID-19
Piscina Can Toda - Interior
07/11/2021 | Club Natacié Catalunya
vill COVID-19 Piscina Can Toda - Interior 25M 79 46 125 23
IX 27/11/2022 | ClubNatacié Catalunya 25M | 102 67 169 32
Piscina Can Toda - Interior

¢ Lesedicions I finsla VIl la competicié es celebra sota la denomincacié de TROFEU COMBO CNC.

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIO MASTER
IX TROFEU FEDERACIO - 32 ETAPA
Club Natacié Catalunya - www.cncatalunya.cat



FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO

B NOM DE LA COMPETICIO

o IXVILA DE GRACIA MASTER

L

DATA/ES DE CELEBRACIO

e DIUMENGE 27/11/2022 ales 16:30 hores

LLOC DE CELEBRACIO

e Piscina “CAN TODA-CLUB NATACIO CATALUNYA”- 25 metres
e 8carrers - Temperatura de I'aigua 27°
e Cronometratge: Manual

CLUBS PARTICIPANTS

INCIDENCIES

CAP

COMPOSICIO DEL JURAT

Jutge Arbitre: ﬁ,@@wi_ S (Abo S%

Jutge Sortides: aQ)
Jutge Arribades: (7. (. ’\m\.% (‘39—935

Secretari/a: Ouaea "16 a»wfc (4445

Cap Cronos: Dauvid Rentleoch ( (31 e
Cronos. ~yigia G 4358 Y 112 ~BERSEA T
~ Jetnee Sadenas Cigé/ e 3<% _ Glegid %%‘Mw (i’.}.}&/

Certifico que les dades que consten en aquests resultats son certes” 2, 2{ §

Barcelona, 25 de novembre del 2022

FL JUTGE ARBITRE
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cadigo Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
C.N. Sabadell 00058 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 3 2 5 8 3 11 - - -
C.N. Catalunya 00062 7 3 10 14 7 21 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 9 2 11 21 5 26 - - -
C.N. Tarraco 00064 3 3 6 6 6 12 - - -
GEIEG 00068 4 7 11 11 17 28 - - -
C.N. L'Hospitalet 00069 1 - 1 2 - 2 - - -
C.E. Mediterrani 00076 1 3 4 2 7 9 - - -
C.N. Caldes 00080 1 2 3 2 4 6 - - -
C.N. Sant Adria 00083 1 - 1 2 - 2 - - -
U.E. D'Horta 00096 1 4 5 3 6 9 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 2 - 2 3 - 3 - - -
C.N. Vallirana 00176 1 - 1 2 - 2 - - -
Cst-Cst Costa Azahar 00183 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Santa Perpétua 00244 7 4 11 15 7 22 - - -
C.N. Lleida 00272 2 - 2 4 - 4 - - -
Club Nagi 00350 3 2 5 6 4 10 - - -
N.C. Torelld 00451 3 - 3 8 - 8 - - -
C.N. Cornella 00456 5 1 6 8 2 10 - - -
P. San Agustin 00460 - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Parets 00699 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Amposta 00891 1 - 1 3 - 3 - - -
Fed. Andorrana 00900 - 1 1 - 2 2 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 9 1 10 19 2 21 - - -
Radikal Swim 01372 3 3 6 6 6 12 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 10 9 19 22 18 40 - - -
C.N. Salou 01414 3 2 5 6 5 11 - - -
Marnaton 01603 1 1 2 1 2 3 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 13 5 18 31 10 41 - - -
Cv Platja Llarga Tarragona 01734 - 1 1 - 2 2 - - -
Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 - 2 2 - 4 4 - - -
Aquamasters P0725 4 8 12 8 15 23 - - -
Numero total de 32 clubes 102 67 169 222 136 358 - - -

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to C.N. Catalunya 25/11/2022 10:12 - Pagina 1
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 1 Masc., 100m Mariposa Open
27/11/2022 Resultados
CR 57.24 ALAEZ FARRERES FERNANDO, ESP INEFC LLEIDA 07/02/2015
CR 58.75 FONTGIVELL VELASCO, PAU 00858 BARCELONA 13/02/2016
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:00.86 691
50m: 28.30  28.30 100m: 1:00.86  32.56
2. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96  Cee Sant Gervasi 1:0213 601
50m:  29.32  29.32 100m: 1:02.13  32.81
3. MORENO SANDIN, Jonatan 9 C.N. Cornella 1:03.26 570
50m:  29.44  29.44 100m: 1:03.26  33.82
4. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:03.48 564
50m:  29.32  29.32 100m: 1:03.48  34.16
5. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:04.55 406
50m:  30.18  30.18 100m: 1:04.55  34.37
6. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 1:05.89 504
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.89 34.90
7. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 1:06.39 493
50m:  30.62  30.62 100m: 1:06.39  35.77
8. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:10.04 428
50m:  33.33  33.33 100m: 1:10.04  36.71
9. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 1:11.75 390
50m:  32.01  32.01 100m: 1:11.75  39.74
10. MARSOL CARRILLO, Victor 71  C.N. Atl Barceloneta 1:13.31 465
50m:  34.32  34.32 100m: 1:13.31 38.99
11. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 1:15.82 383
50m:  34.03  34.03 100m: 1:15.82  41.79
12. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 1:17.71 232
50m: 35.78  35.78 100m:  1:17.71 41.93
13. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:19.87 359
50m: 37.32  37.32 100m: 1:19.87  42.55
14. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:21.02 344
50m: 37.23  37.23 100m: 1:21.02  43.79
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 1:24.37 259
50m:  38.29  38.29 100m: 1:24.37  46.08
16. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 1:24.71 275
50m: 34.56  34.56 100m: 1:24.71 50.15
17. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:30.73 286
50m:  40.46  40.46 100m: 1:30.73  50.27
18. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:3310 179
50m: 4161  41.61 100m: 1:33.10  51.49
19. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:35.81 248
50m:  41.54  41.54 100m: 1:35.81 54.27
DSQ VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61  C.N. Prat Llobregat
NP - NO PRESENTAT
DSQ PLANES OSORIO, Oliver 76  Cst-Cst Costa Azahar

BX - BAIXA

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to C.N. Catalunya

05/12/2022 11:25 - Pagina 1
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 BENATACIO

Prueba 1, Masc., 100m Mariposa

20+
1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:04.55 406
50m:  30.18  30.18 100m: 1:04.55  34.37
2. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 1:17.71 232
50m: 35.78  35.78 100m:  1:17.71 41.93
25+
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1:0213 601
50m:  29.32  29.32 100m: 1:02.13  32.81
2. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 1:05.89 504
50m:  30.99  30.99 100m: 1:05.89  34.90
3. HOMEDES RIUS, Roger 9% C.N. Amposta 1:11.75 390
50m:  32.01  32.01 100m: 1:11.75  39.74
30+
1. MORENO SANDIN, Jonatan 9 C.N. Cornella 1:03.26 570
50m:  29.44  29.44 100m: 1:03.26  33.82
2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:03.48 564
50m:  29.32  29.32 100m: 1:03.48  34.16
3. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 1:06.39 493
50m:  30.62  30.62 100m: 1:06.39 3577
4. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:3310 179
50m: 4161  41.61 100m: 1:33.10  51.49
35+
1. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:10.04 428
50m:  33.33  33.33 100m: 1:10.04  36.71
40+
1. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:00.86 691
50m:  28.30  28.30 100m: 1:00.86  32.56
2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 1:24.37 259
50m:  38.29  38.29 100m: 1:24.37  46.08
45+
1. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 1:15.82 383
50m:  34.03  34.03 100m: 1:15.82  41.79
2. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 1:24.71 275
50m: 34.56  34.56 100m: 1:24.71 50.15
DSQ PLANES OSORIO, Oliver 76  Cst-Cst Costa Azahar
BX - BAIXA
50+
1. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 1:13.31 465
50m:  34.32  34.32 100m: 1:13.31 38.99
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:19.87 359

50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.87 42.55

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Catalunya 05/12/2022 11:25 - Pagina 2
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 1, Masc., 100m Mariposa, 50+
Clasificacién AN Tiempo
3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:21.02 344
50m: 37.23 37.23  100m: 1:21.02  43.79
55+
1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N.Lleida 1:30.73 286
50m:  40.46 4046  100m: 1:30.73  50.27
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:35.81 248
50m: 4154 4154  100m: 1:35.81  54.27
DSQ VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61  C.N. Prat Llobregat
NP - NO PRESENTAT
Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:05.78 MARTI ARASA, ANNA AIDA ESP SALT 22/02/2020
CR 1:06.35 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  Aquamasters 1:09.81 577
50m: 3219 3219  100m: 1:09.81  37.62
2. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 1:20.65 374
50m: 36.64 36.64  100m: 1:20.65  44.01
3. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 1:33.60 239
50m: 4168 41.68  100m: 1:33.60 51.92
25+
1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  Aquamasters 1:09.81 577
50m: 3219 3219  100m: 1:09.81  37.62
2. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 1:20.65 374
50m: 36.64 36.64  100m: 1:20.65  44.01
3. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 1:33.60 239
50m: 4168 41.68  100m: 1:33.60 51.92
Prueba 3 Masc., 50m Braza Open
27/11/2022 Resultados
CR 29.29 GONFAUS BRUNET, FIDEL ESP SANT FELIU DE LLOBREGAT  15/12/2018
CR 29.55 GONFAUS BRUNET, FIDEL 00183 BARCELONA 07/06/2014
Clasificaciéon AN Tiempo
Open
1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 30.25 689
GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 30.25 798
3. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 31.73 615
4. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 3209 59
5. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 3422 473

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Catalunya 05/12/2022 11:25 - Pagina 3
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 BENATACIO

Prueba 3, Masc., 50m Braza, Open

Clasificacién AN Tiempo

6. DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 GEIEG 34.35 485

7. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 3485 451

8. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 35.47 559

9. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 36.09 418
10. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 36.74 396
11. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 36.90 320
12. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 37.58 416
13. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 38.04 347
14. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 38.16 398
15. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 38.26 468
16. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 38.59 456
17. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N.Lleida 38.84 323
18. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.01 420
19. LACUNZA, Etor 74 GEIEG 39.50 382
20. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 4133 635
21. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelld 4155 348
22. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpétua 4340 233
23. TREZZI, Stefano 74  C.E. Panteres Grogues 43.58 284
24. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 4512 272
25. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 48.23 210
26. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66  C.N. Atl Barceloneta 48.30 221
27. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.47 181

DSQ PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters
BX - BAIXA
DSQ NOGUE PORTA, Jaime 64 C.N. Catalunya
BX - BAIXA

DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+
1. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01  Cee Sant Gervasi 36.90 320
25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 31.73 615
2. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 3209 595
3. DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 GEIEG 3435 485
4. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N.Comnella 36.09 418
5. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 36.74 396
30+
1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88  C.N. Swimfaster Salt 30.25 689
2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 3485 451
3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 38.04 347
4. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpétua 4340 233
35+
1. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 3422 473
2. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N.Lleida 38.84 323

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Catalunya 05/12/2022 11:25 - Pagina 4
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 3, Masc., 50m Braza
40+
1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 30.25 798
2. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 3758 416
3. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 38.16 398
45+
1. LACUNZA, Etor 74  GEIEG 39.50 382
2. TREZZI, Stefano 74  C.E. Panteres Grogues 43.58 284
3. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 48.23 210
50+
1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 38.26 468
2. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 38.59 456
DSQ PUIG PUIG, Josep 68  Aguamasters
BX - BAIXA
55+
1. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 35.47 559
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.01 420
3. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 N.C.Torelld 4155 348
4. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 4512 272
5. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66  C.N. Atl Barceloneta 48.30 221
DSQ NOGUE PORTA, Jaime 64 C.N. Catalunya
BX - BAIXA
DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
65+
1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54  Club Nagi 5747 181
70+
1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E.D'Horta 41.33 635
Prueba 4 Fem., 50m Braza Open
27/11/2022 Resultados
CR 33.03 DIAGO MIRAVET, ANNA ESP SANT FELIU DE LLOBREGAT  21/12/2019
CR 33.80 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificaciéon AN Tiempo
Open
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 36.73 573
2. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 37.58 581
3. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95 C.N. Swimfaster Salt 38.20 509
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D'Horta 40.29 356
5. GOMEZ ALONSO, Nuria 01  Cee Sant Gervasi 4210 312
6. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 43.38 480
7. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 43.52 436
8. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 4449 378
9. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 4566 378
10. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpétua 4574 348

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Catalunya 05/12/2022 11:25 - Pagina 5



IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA

BARCELONA, 27/11/2022
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FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 4, Fem., 50m Braza, Open

Clasificacién
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

DSQ

20+

-_—

25+

-_—

RAMISA VALLES, Sonia
VICENS SERRA, Meritxell
JUAREZ MURIEL, Miriam
CULEBRAS DIAZ, Vanessa
VILA BLANCAFORT, Marta
MOLINA RUIZ, Marina

DEL CANO VIVAS, Priscila
MARTINEZ BOROBIO, Esther
BX - BAIXA

NAVARRO CHECA, Clara
GOMEZ ALONSO, Nuria
VICENS SERRA, Meritxell

ALTADILL FERRANDO, Cinta

2. ALBALA SORIA, Olga Mercedes

45+

PON -~

50+

55+

RAMISA VALLES, Sonia

MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam

DEL CANO VIVAS, Priscila

VELASCO NAVARRO, Vanesa
GIRON SIERRA, Emma
MOLINA RUIZ, Marina
MARTINEZ BOROBIO, Esther
BX - BAIXA

ALEMANY ORTEGA, Imma
GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes
JUAREZ MURIEL, Miriam
CULEBRAS DIAZ, Vanessa

. VILA FORTUNY, Marta

. VILA BLANCAFORT, Marta

AN
94 U.E.D'Horta
99 GEIEG

77  Marnaton

75  Piri, Aece Vilassar De Mar
66 C.N. Tarraco

80 C.N. Swimfaster Salt

87 Cee Sant Gervasi

82  Aquamasters

00 U.E.D'Horta
01 Cee Sant Gervasi
99 GEIEG

93 C.E. Mediterrani
95 C.N. Swimfaster Salt
94 U.E.D'Horta

90 C.N. Caldes

87  Cee Sant Gervasi

78 C.N. Salou

78 C.N. Santa Perpétua
80 C.N. Swimfaster Salt
82  Aquamasters

75 Radikal Swim

77  C.N. Swimfaster Salt

77  Marnaton

75  Piri, Aece Vilassar De Mar

72  GEIEG

66 C.N. Tarraco

Tiempo

4714
48.03
50.63
50.67
51.70
52.34
53.63

40.29
4210
48.03

36.73
38.20
4714

37.58

53.63

44.49
45.74
52.34

43.52
45.66
50.63
50.67

43.38

51.70

271
210
277
276
314
232
206

356
312
210

573
509
271

581

206

378
348
232

436
378
277
276

480

314
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 5 Masc., 100m Espalda Open
27/11/2022 Resultados
CR 58.73 RAMOS ALTET, GUILLEM 00057 12/01/2014
CR 1:04.55 FAJARDO TERRON, Ismael ESP 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. CARDO CANADAS, Julio 73  C.N. Swimfaster Salt 1:13.98 457
50m:  36.11  36.11 100m: 1:13.98  37.87
2. SANCHEZ PINERO, Sergi 96  Cee Sant Gervasi 1:15.00 352
50m:  36.19  36.19 100m: 1:15.00  38.81
3. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 1:15.10 386
50m: 36.92 36.92 100m: 1:15.10 38.18
4. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 1:22.01 407
50m:  39.72  39.72 100m: 1:22.01 42.29
5. CAMPS RUSSINES, David 67  C.N. Atl Barceloneta 1:26.10 352
50m:  40.58  40.58 100m: 1:26.10  45.52
6. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61  C.N. Catalunya 1:33.06 312
50m: 4567  45.67 100m: 1:33.06  47.39
7. OLIVA CHILLERON, Edgar 91  C.N. Santa Perpétua 1:34.95 170
50m:  45.34  45.34 100m: 1:34.95  49.61
8. AVILA FAJARDO, Andreu 48  Club Nagi 2:1995 137
50m: 1:09.68 1:09.68 100m: 2:19.95 1:10.27
25+
1. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 1:15.00 352
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.00 38.81
30+
1. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 1:3495 170
50m:  45.34  45.34 100m: 1:34.95  49.61
35+
1. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 1:1510 386
50m:  36.92  36.92 100m: 1:15.10  38.18
45+
1. CARDO CANADAS, Julio 73  C.N. Swimfaster Salt 1:13.98 457
50m:  36.11  36.11 100m: 1:13.98  37.87
55+
1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 1:22.01 407
50m: 39.72  39.72 100m: 1:22.01 42.29
2. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 1:26.10 352
50m:  40.58  40.58 100m: 1:26.10  45.52
60+
1. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 1:33.06 312
50m:  45.67  45.67 100m: 1:33.06  47.39
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 5, Masc., 100m Espalda
70+
1. AVILA FAJARDO, Andreu 48  Club Nagi 2:1995 137
50m: 1:09.68 1:09.68  100m: 2:19.95 1:10.27
Prueba 6 Fem., 100m Espalda Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:07.37 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_FELIU | CODINA 11/04/2015
CR 1:15.45 REY CERPA, Cristina ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacién AN Tiempo
Open
1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 Aquamasters 1:09.83 663
Record Campionat
50m:  34.09 34.09  100m: 1:09.83 3574
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  Aquamasters 1:13.05 687
Record Catalunya
50m: 35.30 3530  100m: 1:13.05  37.75
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1:15.93 577
50m: 36.88 36.88  100m: 1:15.93  39.05
4. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 1:17.99 465
50m: 37.93 37.93  100m: 1:17.99  40.06
5. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N.Cornella 1:18.72 339
50m:  38.21  38.21 100m: 1:18.72  40.51
6. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:20.33 436
50m:  38.97 3897  100m: 1:20.33  41.36
7. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 1:23.40 462
50m:  40.79 4079  100m: 1:23.40  42.61
8. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 1:24.71 272
50m:  40.92 40.92  100m: 1:24.71  43.79
9. TAPIAROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 1:37.48 289
50m:  47.46  47.46  100m: 1:37.48  50.02
10. BALLBE PEREZ, M. Empar 66  C.N. Catalunya 1:37.91 323
50m:  47.41  47.41 100m: 1:37.91  50.50
11. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44  Club Nagi 2:02.67 362
Record Catalunya
50m: 1:01.50 1:01.50  100m: 2:02.67 1:01.17
DSQ MARQUEZ BORRULL, Eva 73  C.N. Sant Andreu
BX - BAIXA
20+
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N.Cornella 1:18.72 339
50m:  38.21  38.21 100m: 1:18.72  40.51
2. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 1:24.71 272
50m:  40.92 40.92  100m: 1:24.71  43.79
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 6, Fem., 100m Espalda
30+
1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89  Aquamasters 1:09.83 663
Record Campionat
50m:  34.09 34.09  100m: 1:.09.83  35.74
2. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:20.33 436
50m:  38.97 3897  100m: 1:20.33  41.36
35+
1. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 1:17.99 465
50m: 37.93 37.93  100m: 1:17.99  40.06
40+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1:15.93 577
50m: 36.88 36.88  100m: 1:15.93  39.05
45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  Aquamasters 1:13.05 687
Record Catalunya
50m: 3530 3530  100m: 1:13.05  37.75
2. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 1:23.40 462
50m:  40.79 4079  100m: 1:23.40  42.61
3. TAPIAROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 1:37.48 289
50m:  47.46  47.46  100m: 1:37.48  50.02
DSQ MARQUEZ BORRULL, Eva 73  C.N. Sant Andreu
BX - BAIXA
55+
1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:37.91 323
50m:  47.41  47.41 100m: 1:37.91  50.50
75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44  Club Nagi 2:02.67 362
Record Catalunya
50m: 1:01.50 1:01.50  100m: 2:02.67 1:01.17
Prueba 7 Masc., 50m Libre Open
27/11/2022 Resultados
CR 22.72 LORENTE GINESTA, EDUARD 00655  VILAFRANCA DEL PENEDES 22/03/2014
CR 23.61 PLANES OSORIO, OLIVER 00000 BARCELONA 13/02/2016
Clasificaciéon AN Tiempo
Open
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76  C.N. Swimfaster Salt 2649 642
2. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 26.87 503
LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97  N.C. Torelld 26.87 503
4. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 28.10 440
5. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 28.58 547
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 BENATACIO

Prueba 7, Masc., 50m Libre, Open

Clasificacién AN Tiempo

6. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2864 415
7. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 29.27 577
8. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 29.28 469
9. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 29.32 325
10. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 29.34 466
11. MENA FUNCIA, Sergio 86  C.N. Atl Barceloneta 2942 392
12. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 29.58 559
13. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 30.22 362
14. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 30.28 430
15. MARSOL CARRILLO, Victor 71  C.N. Atl Barceloneta 30.59 446
16. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 30.83 436
FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 30.83 402

18. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 3115 395
19. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 31.21 420
20. RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano 85 C.N. Atl Barceloneta 3125 327
21. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpétua 31.87 311
22. GUERRERO SENAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 3221 352
23. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 N.C.Torelld 3250 422
24, FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 3258 370
25. CAMPS RUSSINES, David 67  C.N. Atl Barceloneta 3390 372
26. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt 3425 360
27. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 3440 293
28. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 3472 346
29. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N.Lleida 3515 333
30. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 3710 302
31. LOPEZ CARRASCO, David 78  Cee Sant Gervasi 411 137
32. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 46.34 155
33. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 46.78 190

DSQ SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat

NP - NO PRESENTAT
DSQ MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt

BX - BAIXA
DSQ VELA MATEO, Marc 72  C.N. Tarraco
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DSQ MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi
BX - BAIXA
20+
1. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 29.32 325
25+
1. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 26.87 503
LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 26.87 503
3. PINERO ZOMENO, Ferran 9% Cee Sant Gervasi 28.10 440
4. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 28.64 415
30+
1. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpétua 3187 311
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 BENATACIO

Prueba 7, Masc., 50m Libre

35+
1. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 2942 392
2. WELTER, Filippo 87  C.N. Atl Barceloneta 30.22 362
3. RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano 85 C.N. Atl Barceloneta 3125 327
40+
1. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 29.28 469
2. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 29.34 466
3. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 30.83 402
4. GUERRERO SENAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 3221 352
5. LQPEZ CARRASCO, David 78  Cee Sant Gervasi 411 137
DSQ SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82  C.N. Prat Llobregat
NP - NO PRESENTAT
45+
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76  C.N. Swimfaster Salt 26.49 642
2. FERRER DIAZ, Juan 75 Agquamasters 30.28 430
3. RIFAMARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 3115 395
4. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 3440 293
DSQ MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75  C.N. Swimfaster Salt
BX - BAIXA
DSQ MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi
BX - BAIXA
50+
1. FONT SERRATOSA, Oriol 72  C.N. Sant Andreu 28.58 547
2. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 30.59 446
3. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 30.83 436
4. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 31.21 420
5. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 3258 370
DSQ VELA MATEO, Marc 72  C.N.Tarraco
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
55+
1. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 29.27 577
2. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 29.58 559
3. CUNIJUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torello 3250 422
4. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 3390 372
5. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt 34.25 360
6. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 3472 346
7. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N.Lleida 3515 333
60+
MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3710 302
MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 46.34 155
70+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 46.78 190
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 8 Fem., 50m Libre Open
27/11/2022 Resultados
CR 26.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_FELIU | CODINA 11/04/2015
CR 28.52 ARENAL RUIZ, JUDITH 001414  BARCELONA 10/11/2018
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 27.76 564
Record Campionat
2. CORTES SURIS, Esther 76  Radikal Swim 29.37 717
3. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  Agquamasters 29.82 589
4. SANTORSOLA, Andreina 87  C.N. Atl Barceloneta 30.85 539
5. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 3260 620
6. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 33.30 423
7. PRATS PEREZ, Mireia 96  C.N. Swimfaster Salt 33.34 422
8. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 3482 430
9. VICENS SERRA, Laia 94 GEIEG 37.03 308
10. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.72 303
11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60  Club Nagi 40.44 350
12. GIL CULLELL, Ivet 01  C.N. Swimfaster Salt 4269 155
13. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 4413 205
14. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 4424 210
15. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E.D'Horta 45.02 235
16. URBANO TORRES, Judith 01 C.N. Santa Perpétua 46.15 123
17. CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 69  C.N. Sant Andreu 5345 119
DSQ MOLINA SALVA, Noemi 73  Aquamasters
BX - BAIXA
DSQ TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt
BX - BAIXA
20+
1. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 27.76 564
Reécord Campionat
2. GIL CULLELL, Ivet 01  C.N. Swimfaster Salt 4269 155
3. URBANO TORRES, Judith 01 C.N. Santa Perpétua 46.15 123
25+
1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94  Aquamasters 29.82 589
2. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 33.30 423
3. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 33.34 422
4. VICENS SERRA, Laia 94 GEEG 37.03 308
35+
1. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 30.85 539
40+
1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.72 303
2. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 413 205
45+
1. CORTES SURIS, Esther 76  Radikal Swim 29.37 717
2. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 3482 430
3. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 4424 210
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 8, Fem., 50m Libre, 45+
Clasificacién AN Tiempo
DSQ MOLINA SALVA, Noemi 73  Aquamasters
BX - BAIXA
50+
1. CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 69  C.N. Sant Andreu 5345 119
DSQ TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt
BX - BAIXA
55+
1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 3260 620
2. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E.D'Horta 45.02 235
60+
1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60  Club Nagi 4044 350
Prueba 9 200m Libre Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:55.03 PLANES OSORIO, OLIVER ESP BADIA DEL VALLES 14/12/2013
CR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 VILAFRANCA DEL PENEDES  21/02/2015
CR 1:57.23 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaeESP BARCELONA 09/11/2019
CR 2:16.92 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open, Masc.
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 2:12.92 492
50m:  29.95  29.95 100m: 1:03.56  33.61  200m: 2:12.92 1:09.36
2. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:13.84 481
50m:  31.32  31.32 100m: 1:05.56  34.24  200m: 2:13.84 1:08.28
3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 2:1495 549
50m: 31.82  31.82 100m: 1:05.51 33.69  200m: 2:14.95 1:09.44
4. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 2:19.39 498
50m: 31.67  31.67 100m: 1:06.64  34.97  200m: 2:19.39 1:12.75
5. CARDO CANADAS, Julio 73  C.N. Swimfaster Salt 2:23.76 484
50m:  32.16  32.16 100m: 1:08.55  36.39  200m: 2:23.76 1:15.21
6. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 2:26.69 366
50m:  32.32  32.32 100m: 1:09.07 36.75  200m: 2:26.69 1:17.62
7. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 2:27.91 303
50m: 34.68  34.68 100m: 1:12.83  38.15  200m: 2:27.91 1:15.08
8. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 2:32.30 278
50m:  32.32  32.32 100m: 1:09.27  36.95  200m: 2:32.30 1:23.03
9. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 2:33.73 270
50m: 3485 34.85 100m: 1:13.22 3837  200m: 2:33.73 1:20.51
10. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 2:3417 326
50m: 3340  33.40 100m: 1:12.00  38.60  200m: 2:34.17 1:22.17
11. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:3428 460
50m: 32.68  32.68 100m: 1:10.65  37.97  200m: 2:34.28 1:23.63
12. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 2:38.26 426
50m: 3479  34.79 100m: 1:13.94 3915  200m: 2:38.26 1:24.32

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to C.N. Catalunya

05/12/2022 11:25 - P&gina 13



IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA

BARCELONA, 27/11/2022
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CATALANA
DE NATACIO

Prueba 9, Masc., 200m Libre, Open

Clasificacién

DSQ ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo
BX - BAIXA

20+, Masc.

1. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno
50m: 34.68 34.68 100m:

2. TORVISCO ERENAS, Franc
50m: 32.32 32.32 100m:

3. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo
50m: 3485  34.85 100m:

25+, Masc.

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem
50m: 29.95 29.95 100m:

2. TORRES SERRANO, Sergio
50m:  31.32 3132 100m:

3. ROURA VIDAL, Criol
50m:  32.32 3232  100m:

30+, Masc.

1. GARRIDO GARCIA, Ivan
50m: 3340 3340  100m:

35+, Masc.

1. FRANCO GARCIA, Raul
50m: 31.82 31.82 100m:

2. BARRIONUEVO VILAR, Manuel
50m: 31.67 31.67 100m:

DSQ ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo
BX - BAIXA

45+, Masc.

1. CARDO CANADAS, Julio
50m: 3216 3216  100m:

55+, Masc.

1. CRUELLS PAGES, Pere
50m: 32.68 32.68 100m:

2. CAMPS RUSSINES, David
50m: 3479 3479  100m:

Open, Fem.

1. BALLBE PEREZ, M. Empar
50m: 39.86 39.86 100m:

2. ANTON LOPEZ, Anna
50m: 39.33 39.33 100m:

AN
84  C.N.L'Hospitalet

99 Cee Sant Gervasi
1:12.83 3815  200m: 2:27.91 1:15.08

99 N.C. Torelld
1:09.27  36.95 200m: 2:32.30 1:23.03

99 Cee Sant Gervasi
1:13.22  38.37  200m: 2:33.73 1:20.51

95 C.N. Comnella
1:03.56  33.61  200m: 2:12.92 1:09.36

96  Cee Sant Gervasi
1:05.56  34.24  200m: 2:13.84 1:08.28

95 GEiEG
1:09.07 3675  200m: 2:26.69 1:17.62

9N C.N. Parets
1:12.00  38.60 200m: 2:34.17 1:22.17

83 C.N. Santa Perpétua
1:05.,51  33.69  200m: 2:14.95 1:09.44

83 C.N. Sant Adria
1:06.64  34.97 200m: 2:19.39 1:12.75

84  C.N.L'Hospitalet

73  C.N. Swimfaster Salt
1:08.55  36.39  200m: 2:23.76 1:15.21

64 C.E. Panteres Grogues
1:10.65  37.97  200m: 2:34.28 1:23.63

67 C.N. Atl Barceloneta
1:13.94 3915  200m: 2:38.26 1:24.32

66 C.N. Catalunya
1:24.70  44.84  200m: 2:52.72 1:28.02

92 C.N. Tarraco
1:22.55 4322  200m: 2:54.00 1:31.45

Tiempo
2:2791 303
2:3230 278
2:33.73 270
2:1292 492
2:13.84 481
2:26.69 366
2:3417 326
2:1495 549
2:19.39 498
2:23.76 484
2:3428 460
2:38.26 426
2:52.72 463
2:5400 334
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 9, Fem., 200m Libre, Open
Clasificacién AN Tiempo
3. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E.D'Horta 3:00.40 300
50m:  40.44  40.44 100m: 1:25.45 4501  200m: 3:00.40 1:34.95
DSQ LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  Aquamasters
NP - NO PRESENTAT
30+, Fem.
1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 2:5400 334
50m:  39.33  39.33 100m: 1:22.55 4322  200m: 2:54.00 1:31.45
2. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E.D'Horta 3:00.40 300
50m: 4044  40.44 100m: 1:25.45 4501  200m: 3:00.40 1:34.95
55+, Fem.
1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 2:52.72 463
50m:  39.86  39.86 100m: 1:24.70  44.84  200m: 2:52.72 1:28.02
65+, Fem.
DSQ LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  Aquamasters
NP - NO PRESENTAT
Prueba 10 Masc., 50m Mariposa Open
27/11/2022 Resultados
CR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, RAUL 00096 VILAFRANCA DEL PENEDES  22/03/2014
CR 25.73 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 BARCELONA 07/06/2014
Clasificacién AN Tiempo
Open
1. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87  Aquamasters 27.05 624
2. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 27.56 672
3. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96  Cee Sant Gervasi 28.48 550
4. DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 GEIEG 29.26 507
5. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 30.14 464
6. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 30.22 460
7. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 30.88 431
8. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 31.02 345
9. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 31.05 424
10. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 3211 373
11. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 32.27 306
12. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 33.73 268
13. TARRINO BUENO, Oscar 76  C.N. Catalunya 3398 369
14. ACOSTA FARNOS, David 77  C.N. Santa Perpétua 34.08 366
15. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 34.24 413
16. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 3495 339
17. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 37.68 192
18. RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano 85 C.N. Atl Barceloneta 39.36 203
19. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 40.28 283
20. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt 43.72 221
DSQ MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi
BX - BAIXA
DSQ PLANES OSORIO, Oliver 76  Cst-Cst Costa Azahar

NP - NO PRESENTAT
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa, Open

Clasificacién

DSQ

DNS

20+

rOND=

25+

ook wh -~

35+

5N

40+

45+

owh =

DSQ

50+

55+

DSQ

FERNANDEZ MARTINEZ, Willy
BX - BAIXA

ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo

MARTINEZ VALENTIN, Sergi
PEREZ BERRIO, Roger
MANUEL INVERNON, Gerard
TORVISCO ERENAS, Franc

AUNON LLORENS, Juan Manuel
DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco
HOMEDES RIUS, Roger

LOPEZ DELGADO, Sergio
PEREZ MERINO, Alex

LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel

FARGIER BECERRA, Pedro L.
MENA FUNCIA, Sergio

RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano
ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo

GONFAUS BRUNET, Fidel

TARRINO BUENO, Oscar
ACOSTA FARNOS, David
FERRER DIAZ, Juan
MANZANO LOPEZ, Jose Luis
BX - BAIXA

PLANES OSORIO, Oliver
NP - NO PRESENTAT

MARTINEZ ESPADA, Jose

RION GOMEZ, Antoni

SERRAINAT BORRELL, Josep Maria
FERNANDEZ MARTINEZ, Willy

BX - BAIXA

AN
66

01
99
00
99

96

96
93
93
97

87
86
85
84

80

76
77
75
76

76

72

SRR

C.E. Panteres Grogues

C.N. L'Hospitalet

Cee Sant Gervasi
C.N. Santa Perpétua
Cee Sant Gervasi
N.C. Torellé

Cee Sant Gervasi
GEIEG

C.N. Amposta
C.N. Cornella
GEIEG

N.C. Torellé

Aquamasters

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Atl Barceloneta
C.N. L'Hospitalet

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Catalunya

C.N. Santa Perpétua
Aquamasters

Club Nagi

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Salou

C.N. Catalunya
C.N. Swimfaster Salt

C.E. Panteres Grogues

Tiempo

31.02
32.27
33.73
37.68

28.48
29.26
30.14
30.22
30.88
31.05

27.05
32.11
39.36

27.56

33.98
34.08
34.95

34.24

40.28
43.72

345
306
268
192

550
507
464
460
431
424

624
373
203

672

369
366
339

413

283
221
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 11 Fem., 50m Mariposa Open
27/11/2022 Resultados
CR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 INEFC LLEIDA 07/02/2015
CR 29.14 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81  Cv Platja Llarga Tarragona 31.97 686
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 32.25 533
3. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 33.08 571
4. ABRAHAM, Eszter 76  Fed. Andorrana 34.57 562
5. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 35.32 405
6. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 35.65 438
7. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 36.20 305
8. VILA FORTUNY, Marta 72 GEEG 36.76 504
9. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 37.21 347
10. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 37.61 437
11. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 37.68 419
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 38.41 410
13. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 38.44 441
14. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 40.21 357
15. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 40.45 300
16. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 41.80 417
17. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEEG 4452 164
18. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:17.24 75
20+
1. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 36.20 305
2. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEIEG 4452 164
25+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 32.25 533
2. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 3532 405
3. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 37.21 347
30+
1. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 35.65 438
2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 4045 300
35+
1. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 33.08 571
40+
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 3197 686
2. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 3768 419
45+
1. ABRAHAM, Eszter 76  Fed. Andorrana 34.57 562
2. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 37.61 437
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 38.41 410
4. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 40.21 357
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 11, Fem., 50m Mariposa
50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 36.76 504
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 38.44 441
60+
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 4180 417
65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:17.24 75
Prueba 12 Masc., 100m Braza Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:05.56 PLANES OSORIO, OLIVER ESP EL PRAT DE LLOBREGAT 16/01/2016
CR 1:06.53 GARCIA ORTIZ, SERGIO 01372 BARCELONA 10/02/2018
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 1:07.71 665
50m:  31.12  31.12 100m: 1:07.71 36.59
2. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 1:08.27 644
50m:  32.67  32.67 100m: 1:08.27  35.60
3. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:11.47 566
50m:  33.53  33.53 100m: 1:11.47  37.94
4. PINERO ZOMENO, Ferran 9 Cee Sant Gervasi 1:12.48 538
50m:  34.08  34.08 100m: 1:12.48  38.40
5. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 1:21.86 377
50m:  38.95 38.95 100m: 1:21.86  42.91
6. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 1:24.24 284
50m:  40.90  40.90 100m: 1:24.24  43.34
7. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 1:2541 426
50m:  39.60  39.60 100m: 1:25.41  45.81
8. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:26.77 407
9. LACUNZA, Etor 74  GEIEG 1:27.92 354
50m: 4163  41.63 100m: 1:27.92  46.29
10. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N.Lleida 1:2840 322
50m:  41.32  41.32 100m: 1:28.40  47.08
11. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 1:2043 371
50m:  40.90  40.90 100m: 1:29.43  48.53
12. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:29.45 371
50m:  42.82  42.82 100m: 1:29.45  46.63
13. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 1:29.56 370
50m: 4220  42.20 100m: 1:29.56  47.36
14. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Swimfaster Salt 1:31.18 350
50m:  43.70  43.70 100m: 1:31.18  47.48
15. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E.D'Horta 1:32.34 627
50m:  43.57  43.57 100m: 1:32.34  48.77
16. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 1:51.97 551
50m: 5343 5343 100m: 1:51.97  58.54
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022

CATALANA
DE NATACIO

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Open

Clasificacion AN
17. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66
50m:  52.01 52.01 100m: 1:54.07

18. GARCIA CARRETERO, Francesc 54
50m: 1:00.18 1:00.18 100m: 2:08.73

DSQ PUIG PUIG, Josep 68
BX - BAIXA
DSQ PEREZ SANDONIS, Jordi 81
BX - BAIXA
20+
1. PEREZ BERRIO, Roger 99

50m: 40.90 40.90 100m: 1:24.24

25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95
50m:  32.67 3267  100m: 1:08.27
2. PINERO ZOMENO, Ferran 9
50m:  34.08 34.08  100m: 1:12.48

30+

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.71

2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90
50m:  33.53 3353  100m: 1:11.47

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88
50m:  38.95 3895  100m: 1:21.86

35+
1. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86
50m: 4132 4132  100m: 1:28.40

40+
DSQ PEREZ SANDONIS, Jordi 81

BX - BAIXA

45+
1. LACUNZA, Etor 74
50m:  41.63 4163  100m: 1:27.92

50+

1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71
50m: 39.60 39.60 100m: 1:25.41

2. SABA, Carlo Alberto 68
3. RUBIO MONTSANT, David 69

50m:  40.90  40.90 100m: 1:29.43
4. FERNANDEZ FALCES, Javier 68

50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.56

C.N. Atl Barceloneta

1:02.06

Club Nagi

1:08.55

Aquamasters

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Santa Perpétua
43.34

C.E. Panteres Grogues

35.60

Cee Sant Gervasi
38.40

C.N. Swimfaster Salt
36.59

C.N. Vallirana
37.94

C.N. Santa Perpétua
42.91

C.N. Lleida
47.08

C.N. Swimfaster Salt

GEIEG
46.29

Cee Sant Gervasi
45.81

C.E. Mediterrani
C.N. Atl Barceloneta
48.53

C.N. Atl Barceloneta
47.36

Tiempo
1:54.07 179
2:08.73 174
1:24.24 284
1:08.27 644
1:1248 538
1:07.71 665
1:11.47 566
1:21.86 377
1:28.40 322
1:27.92 354
1:2541 426
1:26.77 407
1:2943 371
1:29.56 370
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 12, Masc., 100m Braza, 50+
Clasificacién AN Tiempo
5. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Swimfaster Salt 1:31.18 350
50m:  43.70  43.70 100m: 1:31.18  47.48
DSQ PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters
BX - BAIXA
55+
1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:2945 371
50m:  42.82  42.82 100m: 1:29.45  46.63
2. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66  C.N. Atl Barceloneta 1:54.07 179
50m:  52.01 52.01 100m: 1:54.07 1:02.06
65+
1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54  Club Nagi 2:08.73 174
50m: 1:00.18 1:00.18 100m: 2:08.73 1:08.55
70+
1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E.D'Horta 1:32.34 627
50m:  43.57  43.57 100m: 1:32.34  48.77
80+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 1:51.97 551
50m:  53.43 5343 100m: 1:51.97  58.54
Prueba 13 Fem., 100m Braza Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, ANNA ESP GRANOLLERS 04/05/2019
CR 1:13.04 DIAGO MIRAVET, ANNA 00076 12/01/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:13.68 751
50m: 3446  34.46 100m: 1:13.68  39.22
2. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89  Aquamasters 1:16.74 665
50m:  36.57  36.57 100m: 1:16.74  40.17
3. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95  C.N. Swimfaster Salt 1:23.35 515
50m:  39.19  39.19 100m: 1:23.35  44.16
4. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 1:28.35 352
50m:  41.80  41.80 100m: 1:28.35  46.55
5. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 1:36.48 270
50m:  45.31  45.31 100m: 1:36.48  51.17
6. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1:38.25 256
50m: 4548 4548 100m: 1:38.25  52.77
7. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 1:38.53 312
50m:  45.92  45.92 100m: 1:38.53  52.61
8. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 1:38.95 353
50m:  46.22  46.22 100m: 1:38.95  52.73
9. TAPIAROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 1:43.02 322

50m: 48.43 48.43 100m: 1:43.02

54.59
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 BENATACIO

Prueba 13, Fem., 100m Braza, Open

Clasificacién AN Tiempo
10. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:4416 410
50m:  49.33 4933  100m: 1:44.16  54.83
11. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marmaton 1:51.23 256
50m: 52.06 52.06 100m: 1:51.23  59.17
12. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Piri, Aece Vilassar De Mar 2:0092 199
50m: 5299 52.99  100m: 2:00.92 1:07.93
DSQ MERA MARTINEZ, Claudia 99 C.N. Santa Perpétua
BX - BAIXA
DNS MARTINEZ BOROBIO, Esther 82  Aquamasters
20+
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01  C.N.Cornella 1:28.35 352
50m: 41.80 41.80  100m: 1:28.35  46.55
2. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 1:36.48 270
50m: 4531 4531 100m: 1:36.48  51.17
3. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1:38.25 256
50m: 4548 4548  100m: 1:3825  52.77
DSQ MERA MARTINEZ, Claudia 99 C.N. Santa Perpétua
BX - BAIXA
25+
1. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95  C.N. Swimfaster Salt 1:23.35 515
50m:  39.19 3919  100m: 1:23.35  44.16
2. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 1:38.53 312

50m: 45.92 45.92 100m: 1:38.53 52.61

30+
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:13.68 751
50m:  34.46 3446  100m: 1:13.68  39.22
2. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89  Aquamasters 1:16.74 665
50m:  36.57 36.57  100m: 1:16.74  40.17
40+
1. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 1:38.95 353
50m:  46.22 4622  100m: 1:38.95 5273
DNS MARTINEZ BOROBIO, Esther 82  Aquamasters
45+
1. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 1:43.02 322
50m:  48.43 4843  100m: 1:43.02  54.59
2. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:51.23 256
50m: 5206 52.06  100m: 1:51.23  59.17
3. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75  Piri, Aece Vilassar De Mar 2:0092 199

50m: 52.99 52.99 100m: 2:00.92 1:07.93
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 13, Fem., 100m Braza
55+
1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:4416 410
50m:  49.33  49.33 1:44.16  54.83
Prueba 14 Masc., 50m Espalda Open
27/11/2022 Resultados
CR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP SANT ADRIA DE BESOS 09/04/2022
CR 28.66 LEYVA GONZALEZ, DIDAC 00569 13/02/2016
Clasificacién AN Tiempo
Open
1. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 34.07 346
2. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 3435 408
3. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 3547 306
4. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 36.44 447
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 37.82 400
6. GUERRERO SENAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 4105 239
7. GARRIDO GARCIA, Ivan 91  C.N. Parets 4108 196
8. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 48.72 156
9. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 56.62 141
25+
1. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 34.07 346
2. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 3547 306
30+
1. GARRIDO GARCIA, Ivan 91  C.N. Parets 4108 196
40+
1. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 3435 408
2. GUERRERO SENAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 41.05 239
45+
1. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 48.72 156
55+
1. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 36.44 447
2. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 3782 400
60+
1. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 56.62 141
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 15 Fem., 50m Espalda Open
27/11/2022 Resultados
CR 31.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_BANYS ST SEB/22/10/2016
CR 34.08 DE LA ROCHA CASTRILLO, ALBA 00141 13/02/2016
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 3256 486
Record Campionat
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 3293 607
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 3571 528
4. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 39.55 416
5. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 40.20 370
6. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 42,62 332
7. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 46.10 367
DSQ MARQUEZ BORRULL, Eva 73  C.N. Sant Andreu
BX - BAIXA
DSQ MERA MARTINEZ, Claudia 99 C.N. Santa Perpétua
BX - BAIXA
20+
1. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 3256 486
Record Campionat
DSQ MERA MARTINEZ, Claudia 99 C.N. Santa Perpétua
BX - BAIXA
25+
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 3293 607
40+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 35711 528
2. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 40.20 370
45+
1. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 39.55 416
2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77  C.N. Swimfaster Salt 42,62 332
DSQ MARQUEZ BORRULL, Eva 73  C.N. Sant Andreu
BX - BAIXA
60+
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 46.10 367
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 16 Masc., 100m Libre Open
27/11/2022 Resultados
CR 50.90 PLANES OSORIO, OLIVER 00175 VILAFRANCA DEL PENEDES  19/03/2016
CR 53.34 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 10/11/2018
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 55.34 536
50m: 25.56  25.56 100m:  55.34  29.78
2. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87  Aquamasters 56.13 614
50m: 26.74  26.74 100m:  56.13  29.39
3. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 56.36 596
50m:  27.07 27.07 100m:  56.36  29.29
4. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 57.77 549
50m:  28.00  28.00 100m:  57.77  29.77
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76  C.N. Swimfaster Salt 59.23 601
50m:  28.32  28.32 100m:  59.23  30.91
6. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1:00.61 479
50m: 2942  29.42 100m: 1:00.61 31.19
7. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 1:01.48 455
50m: 29.63  29.63 100m: 1:01.48  31.85
8. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 1:01.63 464
50m:  29.41  29.41 100m: 1:01.63  32.22
9. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 1:01.97 525
50m:  29.90  29.90 100m: 1:01.97  32.07
10. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01  Cee Sant Gervasi 1:02.54 371
50m:  29.94  29.94 100m: 1:02.54  32.60
11. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 1:03.51 626
50m:  30.14  30.14 100m: 1:03.51 33.37
12. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:04.08 406
50m:  29.61  29.61 100m: 1:04.08  34.47
13. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 1:04.21 343
50m:  30.84  30.84 100m: 1:04.21 33.37
14. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 1:04.41 458
50m:  30.28  30.28 100m: 1:04.41 34.13
15. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 1:06.14 472
50m: 3173  31.73 100m: 1:06.14  34.41
16. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 1:06.56 368
50m: 31.83  31.83 100m: 1:06.56  34.73
17. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 1:06.83 364
50m:  31.24  31.24 100m: 1:06.83  35.59
18. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 1:07.02 351
50m: 3253  32.53 100m: 1:07.02  34.49
19. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78  C.N. Swimfaster Salt 1:07.42 399
50m: 31.98  31.98 100m: 1:07.42  35.44
20. RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano 85 C.N. Atl Barceloneta 1:08.95 331
50m:  33.06  33.06 100m: 1:08.95  35.89
21. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:09.24 411
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.24 36.25
22. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 1:09.28 273
50m: 3259  32.59 100m: 1:09.28  36.69
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 16, Masc., 100m Libre, Open

Clasificacién

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

20+

25+

30+

AN
CRUELLS PAGES, Pere 64
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.63

MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.45

LORO GUERRERO, Diego Jesus 78

50m: 3588 3588  100m: 1:15.19
ACOSTA FARNOS, David 77
50m: 3590 3590  100m: 1:15.79

LOPEZ CARRASCO, David 78
50m:  47.56  47.56  100m: 1:39.96

ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48
50m:  48.62  48.62  100m: 1:46.27

MERINO NAVAS, Javier 60
50m: 53.37  53.37 100m: 2:03.86

VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61
NP - NO PRESENTAT

GONZALEZ VILA, Cunibert 90
BX - BAIXA

SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64
NP - NO PRESENTAT

MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75
BX - BAIXA

GRAU DE LA MANO, Marc 01
50m: 2556 2556  100m:  55.34
MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01
50m:  29.94 2994  100m: 1:02.54
MANUEL INVERNON, Gerard 00

50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.21

MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 9
50m: 3259 3259  100m: 1:09.28

GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95
50m:  27.07 27.07  100m:  56.36

AUNON LLORENS, Juan Manuel 96
50m: 2942  29.42  100m: 1:00.61

LOZANO ORTEGA, Victor 95

50m: 29.61 29.61 100m: 1:04.08

MALVESI MARTINEZ, Ruben 92
50m: 28.00 28.00 100m: 57.77
DOMECH MARTINEZ, Jaume 89
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.48
TORRENTE LLAMAS, Victor 88

50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.02

C.E. Panteres Grogues
36.09

C.N. Atl Barceloneta
38.04

C.N. Cornella
39.31

C.N. Santa Perpétua
39.89

Cee Sant Gervasi
52.40

C.N. Catalunya
57.65

C.N. Catalunya
1:10.49

C.N. Prat Llobregat
C.N. Sabadell
C.N. Swimfaster Salt

C.N. Swimfaster Salt

Cee Sant Gervasi
29.78

Cee Sant Gervasi
32.60

Cee Sant Gervasi
33.37

Cee Sant Gervasi
36.69

C.E. Panteres Grogues
29.29

Cee Sant Gervasi
31.19

C.N. Caldes
34.47

Cee Sant Gervasi
29.77

C.N. Santa Perpétua
31.85

C.N. Santa Perpétua
34.49

Tiempo

1:09.63

1:11.45

1:15.19

1:15.79

1:39.96

1:46.27

2:03.86

55.34

1:02.54

1:04.21

1:09.28

56.36

1:00.61

1:04.08

57.77

1:01.48

1:07.02

475

374

288

287

122

196

92

536

371

343

273

596

479

406

549

455

351
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022

CATALANA
DE NATACIO

Prueba 16, Masc., 100m Libre, 30+

Clasificacién

DSQ

35+

40+

45+

DSQ

50+

55+

GONZALEZ VILA, Cunibert
BX - BAIXA

FARGIER BECERRA, Pedro L.
50m: 26.74 26.74 100m:

BARRIONUEVO VILAR, Manuel
50m: 29.41 29.41 100m:

WELTER, Filippo
50m: 31.83 31.83 100m:

MENA FUNCIA, Sergio
50m: 31.24 31.24 100m:

RODRIGO ZUBIETA, Luis Maximiliano 85
1:08.95 35.89

50m: 33.06 33.06 100m:

ROS FERNANDEZ, Pablo
50m: 30.28  30.28 100m:

VARGAS ARANIBAR, Marcelo
50m: 31.98 31.98 100m:

LORO GUERRERGO, Diego Jesus
50m: 3588 3588  100m:

LOPEZ CARRASCO, David
50m: 47.56 47.56 100m:

MOLIST CANIVELL, Joan
50m:  28.32 2832  100m:

TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto
50m:  29.90 29.90  100m:

ACOSTA FARNOS, David
50m: 35.90 35.90 100m:

MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75

BX - BAIXA

. VELA MATEO, Marc

50m: 31.73 31.73 100m:

FONT SERRATOSA, Oriol
50m: 32.99 32.99 100m:

MADRID AVILA, Rafael Gilberto
50m: 3341 3341  100m:

. ARRIBAS PUVILL, Albert

50m: 30.14 30.14 100m:

CRUELLS PAGES, Pere
50m: 3354 3354  100m:

AN
90 C.N. Sabadell

87  Aquamasters

56.13 29.39

83 C.N. Sant Adria

1:01.63 32.22

87 C.N. Atl Barceloneta
1:06.56 34.73

86 C.N. Atl Barceloneta
1:06.83  35.59

C.N. Atl Barceloneta

78 Radikal Swim

1:04.41 34.13

78  C.N. Swimfaster Salt
1:07.42 3544

78 C.N.Cornella

1:15.19 39.31

78  Cee Sant Gervasi
1:39.96 52.40

76  C.N. Swimfaster Salt
59.23  30.91

77  Cee Sant Gervasi
1:01.97  32.07

77  C.N. Santa Perpétua
1:15.79 39.89

C.N. Swimfaster Salt

72  C.N. Tarraco

1:06.14 34.41

72  C.N. Sant Andreu
1:09.24  36.25

71 C.N. Atl Barceloneta
1:11.45 38.04

65 Marnaton

1:03.51 33.37

64 C.E. Panteres Grogues
1:09.63  36.09

Tiempo

56.13 614
1:01.63 464
1:06.56 368
1:06.83 364
1:08.95 331
1:04.41 458
1:07.42 399
1:15.19 288
1:39.96 122

59.23 601
1:01.97 525
1:15.79 287
1:06.14 472
1:09.24 411
1:1145 374
1:03.51 626
1:09.63 475

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to C.N. Catalunya

05/12/2022 11:25 - Pagina 26



=
—
Ly

IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 16, Masc., 100m Libre, 55+
Clasificacién AN Tiempo
DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64  C.N. Swimfaster Salt
NP - NO PRESENTAT
60+
1. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 2:03.86 92
50m:  53.37  53.37 100m: 2:03.86 1:10.49
DSQ VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61  C.N. Prat Llobregat
NP - NO PRESENTAT
70+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:46.27 196
50m:  48.62  48.62 100m: 1:46.27  57.65
Prueba 17 Fem., 100m Libre Open
27/11/2022 Resultados
CR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 VILAFRANCA DEL PENEDES  21/03/2015
CR 1:01.12 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 1:05.83 652
50m:  30.94  30.94 100m: 1:05.83  34.89
2. GOMEZ ALONSO, Nuria 01  Cee Sant Gervasi 1:07.77 408
50m:  33.01  33.01 100m: 1:07.77  34.76
3. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 1:09.94 485
50m:  33.72  33.72 100m: 1:09.94  36.22
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D'Horta 1:10.57 361
50m:  33.12  33.12 100m: 1:10.57  37.45
5. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 1:11.63 528
50m: 3544  35.44 100m: 1:11.63  36.19
6. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:11.75 633
50m:  34.13  34.13 100m: 1:11.75  37.62
7. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 1:16.52 283
50m:  37.40  37.40 100m: 1:16.52  39.12
8. RAMISA VALLES, Sonia 94 U.E.D'Horta 1:1719 351
50m:  36.42  36.42 100m: 1:17.19  40.77
9. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 1:18.89 329
50m:  37.10  37.10 100m: 1:18.89  41.79
10. VICENS SERRA, Laia 94 GEIEG 1:2295 283
50m:  40.70  40.70 100m: 1:22.95  42.25
11. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:29.60 325
12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60  Club Nagi 1:32.51 310
13. GIL CULLELL, Ivet 01  C.N. Swimfaster Salt 1:35.24 147
14. CORRAL MONTORO, Marisol 77  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:37.21 211
15. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44  Club Nagi 1:59.97 281
DSQ MOLINA SALVA, Noemi 73  Aquamasters

BX - BAIXA
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Prueba 17, Fem., 100m Libre

20+

1. GOMEZ ALONSO, Nuria
50m: 33.01 33.01 100m:

2. NAVARRO CHECA, Clara
50m: 33.12 33.12 100m:

3. SIMON VENTURA, Anna
50m: 3740 37.40  100m:

4. GIL CULLELL, Ivet

25+

1. RAMISA VALLES, Sonia
50m: 36.42 36.42 100m:

2. ANDON MANERO, Nuria
50m: 37.10 37.10 100m:

3. VICENS SERRA, Laia
50m:  40.70  40.70  100m:

35+

1. SANTORSOLA, Andreina
50m: 33.72 33.72 100m:

40+

1. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina

50m: 30.94 30.94 100m:

45+

1. GARCIA CARRASCO, Isabel
50m: 3544 3544  100m:

2. CORRAL MONTORO, Marisol
DSQ MOLINA SALVA, Noemi
BX - BAIXA

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre
50m: 3413 3413  100m:

2. VILA BLANCAFORT, Marta

60+
1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria

75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria

01 Cee Sant Gervasi
1:07.77  34.76

00 U.E.D'Horta
1:10.57  37.45

02 Cee Sant Gervasi
1:16.52  39.12

01 C.N. Swimfaster Salt

94 U.E.D'Horta
1:17.19  40.77

97 C.N. Caldes
1:18.89  41.79

94 GEEG
1:2295 4225

87 C.N. Atl Barceloneta
1:09.94  36.22

81 C.N. Swimfaster Salt
1:05.83  34.89

75 Aquamasters
1:11.63  36.19

77  Piri, Aece Vilassar De Mar
73  Aquamasters

67 C.N. Tarraco
1:11.75  37.62

66 C.N. Tarraco

60  Club Nagi

44  Club Nagi

1:07.77 408
1:10.57 361
1:16.52 283
1:35.24 147
1:17.19 351
1:18.89 329
1:22.95 283
1:09.94 485
1:05.83 652
1:11.63 528
1:37.21 211
1:11.75 633
1:29.60 325
1:32.51 310
1:59.97 281
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 18 Masc., 100m Estilos Open
27/11/2022 Resultados
CR 58.95 NUNEZ MOLANO, JAVIER ESP El Prat de Llobregat 08/02/2020
CR 1:00.48 PLANES OSORIO, Oliver ESP BARCELONA 09/11/2019
Clasificacion AN Tiempo
Open
1. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:03.05 735
2. DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 GEIEG 1:08.34 479
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N.Comnella 1:10.69 433
4. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 1:11.06 426
5. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 1:12.98 426
6. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C.Torelld 1:13.42 386
7. GRACIANO BAZ, David 94 C.N.Comnella 1:15.12 361
8. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 1:16.90 422
9. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C.Torelld 1:16.98 262
10. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 1:19.00 310
11. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Swimfaster Salt 1:19.04 389
12. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 1:20.10 359
13. TARRINO BUENO, Oscar 76  C.N. Catalunya 1:20.24 371
14. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 1:21.95 349
15. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 1:23.28 332
16. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:23.56 454
17. GARRIDO GARCIA, lvan 91  C.N. Parets 1:23.60 259
18. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61  C.N. Catalunya 1:26.58 408
19. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 1:29.41 538
20. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 1:3342 186
21. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 1:34.48 273
22. TREZZI, Stefano 74 C.E. Panteres Grogues 1:37.70 206
23. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:38.75 275
24. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 1:50.97 445
25. AVILA FAJARDO, Andreu 48  Club Nagi 2:17.33 149
DSQ MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N.Cornella
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
DSQ PEREZ SANDONIS, Jordi 81  C.N. Swimfaster Salt
BX - BAIXA
20+
1. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C.Torelld 1:16.98 262
25+
1. DONZELLI MARTINEZ, Gianmarco 94 GEIEG 1:08.34 479
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N.Comnella 1:10.69 433
3. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 1:11.06 426
4. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C.Torello 1:13.42 386
5. GRACIANO BAZ, David 94  C.N.Comnella 1:15.12 361
6. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 1:19.00 310
30+
1. GARRIDO GARCIA, Ivan 91  C.N. Parets 1:23.60 259
2. OLIVA CHILLERON, Edgar 91  C.N. Santa Perpétua 1:33.42 186
DSQ MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N.Cornella

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA g%%g
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Prueba 18, Masc., 100m Estilos
35+
1. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 1:12.98 426
40+
1. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 1:03.05 735
2. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 1:20.10 359
DSQ PEREZ SANDONIS, Jordi 81  C.N. Swimfaster Salt
BX - BAIXA
45+
1. TARRINO BUENO, Oscar 76  C.N. Catalunya 1:20.24 371
2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77  C.N. Tarraco 1:21.95 349
3. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 1:23.28 332
4. TREZZI, Stefano 74  C.E. Panteres Grogues 1:37.70 206
50+
1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 1:16.90 422
2. VERGES MARTINEZ, David 72  C.N. Swimfaster Salt 1:19.04 389
55+
1. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 1:3448 273
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:23.56 454
2. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61  C.N. Catalunya 1:26.58 408
3. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 1:38.75 275
70+
1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 1:29.41 538
2. AVILA FAJARDO, Andreu 48  Club Nagi 2:17.33 149
80+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 1:50.97 445
Prueba 19 Fem., 100m Estilos Open
27/11/2022 Resultados
CR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FANISWE TERRASSA - 10 15/01/2017
CR 1:11.91 GONFAUS BRUNET, MERITXELL ~ P0725 BARCELONA 10/11/2018
Clasificacién AN Tiempo
Open
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  Aquamasters 1:10.19 817
Reécord Espanya
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:11.20 677
3. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 1:13.47 455
4. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:14.00 582
5. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:14.58 569
6. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 1:15.44 616
7. CORTES SURIS, Esther 76  Radikal Swim 1:20.22 547
8. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 1:20.31 472
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 19, Fem., 100m Estilos, Open

Clasificacién
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

20+

1.

3.

25+

ABRAHAM, Eszter
VILA FORTUNY, Marta

RASET SABIDO, Estel

PONS GIMENEZ, Alba

GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes
BACH LOPEZ, Silvia

CANTON PRIETO, Ruth
MARTINEZ SALCEDO, Nerea
TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia

GIRON SIERRA, Emma

ANTON LOPEZ, Anna

FUENTES QUIJADA, Esther

DEL CANO VIVAS, Priscila
RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica
ARANIBAR DE VARGAS, Melva

ARENAL RUIZ, Judit
RASET SABIDO, Estel
CANTON PRIETO, Ruth

ALTADILL FERRANDO, Cinta

2. ZANINI, Francesca

30+

PO~

35+

40+

—_—

45+

ook wn

PONS GIMENEZ, Alba

DIAGO MIRAVET, Anna
MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam
MARTINEZ SALCEDO, Nerea
ANTON LOPEZ, Anna

DEL CANO VIVAS, Priscila

ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma
GIRON SIERRA, Emma
RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica

GONFAUS BRUNET, Meritxell
Record Espanya

CORTES SURIS, Esther
ABRAHAM, Eszter

GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes
BACH LOPEZ, Silvia

FUENTES QUIJADA, Esther

AN

76
72
00
97
77
75
98
89
68
78
92
75
87
81
55

98
00
98

93
97
97

90
90
89
92

87

81
78
81

77

76
76
77
75
75

Fed. Andorrana
GEIEG

GEIEG

GEIEG

C.N. Swimfaster Salt
Cee Sant Gervasi
C.N. Santa Perpétua
C.N. Swimfaster Salt
GEIEG

C.N. Santa Perpétua
C.N. Tarraco

C.N. Atl Barceloneta
Cee Sant Gervasi
C.E. Mediterrani
C.N. Swimfaster Salt

C.N. Salou
GEIEG
C.N. Santa Perpétua

C.E. Mediterrani
C.E. Panteres Grogues
GEIEG

C.E. Mediterrani
C.N. Caldes

C.N. Swimfaster Salt
C.N. Tarraco

Cee Sant Gervasi

Cv Platja Llarga Tarragona

C.N. Santa Perpétua
C.E. Mediterrani

Aquamasters

Radikal Swim

Fed. Andorrana

C.N. Swimfaster Salt
Cee Sant Gervasi
C.N. Atl Barceloneta

Tiempo
1:20.92 533
1:23.53 536
1:26.02 284
1:26.84 360
1:27.35 424
1:28.71 405
1:28.82 258
1:30.28 332
1:30.28 424
1:33.17 327
1:34.30 291
1:3490 330
1:41.66 240
1:45.20 227
2:1260 186
1:13.47 455
1:26.02 284
1:28.82 258
1:14.00 582
1:14.58 569
1:26.84 360
1:11.20 677
1:20.31 472
1:30.28 332
1:34.30 291
1:41.66 240
1:1544 616
1:33.17 327
1:45.20 227
1:10.19 817
1:20.22 547
1:20.92 533
1:27.35 424
1:28.71 405
1:3490 330
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Prueba 19, Fem., 100m Estilos

50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72  GEIEG 1:23.53 536
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 1:30.28 424
65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55  C.N. Swimfaster Salt 211260 186
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Récords batidos por pruebal

Todas las pruebas

Fem., 50m Libre

8. Serie 3 arenal ruiz, Judit 98
Fem., 50m Espalda
15. Serie 2 arenal ruiz, Judit 98
Fem., 100m Espalda
6. Serie 1 Guerrero Gonzalez, Gloria 44
6. Serie 2 Gonfaus Brunet, Meritxell 77
6. Serie 2 Gimeno Grauwinkel, Cassandr89
Fem., 100m Estilos
19. Serie 3 Gonfaus Brunet, Meritxell 77
19. Serie 3 Gonfaus Brunet, Meritxell 77
19. Serie 3 Gonfaus Brunet, Meritxell 77

ESP

ESP

00350
P0725
ESP

P0725
P0725
ESP

27.76

32.56

2:02.67
1:13.05
1:09.83

1:10.19
1:10.19
1:10.19

Récord Campionat

Récord Campionat

Récord Catalunya
Récord Catalunya
Récord Campionat

Récord Espanya
Récord Catalunya
Récord Campionat

Open

Open

75+
45+
Open

45+
45+
Open
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA
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Mejor rendimiento por puntos Todas las pruebas

Puntos: Taula Catalana 2021

Fem.
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamasters 100m Estilos 1:10.19 817
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:13.68 751
3. CORTES SURIS, Esther 76 Radikal Swim 50m Libre 29.37 717
4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamasters 100m Espalda 1:13.05 687
5. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 50m Mariposa 31.97 686
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:11.20 677
7. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Agquamasters 100m Braza 1:16.74 665
8. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Agquamasters 100m Espalda 1:09.83 663
9. BRUNOL CAMPSOLINAS, C. 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:05.83 652
10. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Libre 1:11.75 633
11. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m Libre 32.60 620
12. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 100m Estilos 1:15.44 616
13. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 32.93 607
14. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 Aquamasters 50m Libre 29.82 589
15. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:14.00 582
16. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 50m Braza 37.58 581
17. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 Aquamasters 100m Mariposa 1:09.81 577
PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 100m Espalda 1:15.93 577
19. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 50m Braza 36.73 573
20. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 50m Mariposa 33.08 571
21. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:14.58 569
22. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 50m Libre 27.76 564
23. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 50m Mariposa 34.57 562
24. CORTES SURIS, Esther 76 Radikal Swim 100m Estilos 1:20.22 547
25. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.85 539
26. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 100m Estilos 1:23.53 536
27. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 50m Mariposa 32.25 533
ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 100m Estilos 1:20.92 533
29. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 100m Libre 1:11.63 528
PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 50m Espalda 35.71 528
31. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:23.35 515
32. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 38.20 509
33. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 50m Mariposa 36.76 504
34. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 50m Espalda 32.56 486
35. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:09.94 485
36. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 50m Braza 43.38 480
37. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 100m Estilos 1:20.31 472
38. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 100m Espalda 1:17.99 465
39. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 200m Libre 2:52.72 463
40. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 100m Espalda 1:23.40 462
41. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 100m Estilos 1:13.47 455
42. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 50m Mariposa 38.44 441
43. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 35.65 438
44. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 37.61 437
45. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:20.33 436
ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 50m Braza 43.52 436
47. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 34.82 430
48. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:27.35 424
TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 100m Estilos 1:30.28 424
50. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 50m Libre 33.30 423
51. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 33.34 422
52. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 50m Mariposa 37.68 419
53. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 50m Mariposa 41.80 417
54. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 50m Espalda 39.55 416
55. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 100m Braza 1:44.16 410
GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 38.41 410
57. GOMEZ ALONSO, Nuria 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:07.77 408
58. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:28.71 405
MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 50m Mariposa 35.32 405
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60. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 50m Braza 44 .49 378
GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 45.66 378

62. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 100m Mariposa 1:20.65 374
63. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 50m Espalda 40.20 370
64. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 50m Espalda 46.10 367
65. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m Espalda 2:02.67 362
66. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D’Horta 100m Libre 1:10.57 361
67. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 100m Estilos 1:26.84 360
68. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 40.21 357
69. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D’'Horta 50m Braza 40.29 356
70. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 100m Braza 1:38.95 353
71. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Braza 1:28.35 352
72. RAMISA VALLES, Sonia 94 U.E. D'Horta 100m Libre 1:17.19 351
73. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Libre 40.44 350
74. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 45.74 348
75. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 37.21 347
76. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Espalda 1:18.72 339
77. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 200m Libre 2:54.00 334
78. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Espalda 42.62 332
MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:30.28 332

80. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 100m Estilos 1:34.90 330
81. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 100m Libre 1:18.89 329
82. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpétua 100m Estilos 1:33.17 327
83. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 100m Libre 1:29.60 325
84. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:37.91 323
85. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 100m Braza 1:43.02 322
86. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 50m Braza 51.70 314
87. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 100m Braza 1:38.53 312
GOMEZ ALONSO, Nuria 01 Cee Sant Gervasi 50m Braza 42.10 312

89. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Libre 1:32.51 310
90. VICENS SERRA, Laia 94 GEIEG 50m Libre 37.03 308
91. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 36.20 305
92. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 50m Libre 38.72 303
93. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 40.45 300
RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D’Horta 200m Libre 3:00.40 300

95. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:34.30 291
96. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:37.48 289
97. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 100m Estilos 1:26.02 284
98. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:16.52 283
VICENS SERRA, Laia 94 GEIiEG 100m Libre 1:22.95 283

100. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m Libre 1:59.97 281
101. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 50m Braza 50.63 277
102. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 Piri, Aece Vilassar De Mar 50m Braza 50.67 276
103. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 100m Espalda 1:24.71 272
104. RAMISA VALLES, Sonia 94 U.E. D'Horta 50m Braza 4714 271
105. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 100m Braza 1:36.48 270
106. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 100m Estilos 1:28.82 258
107. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:38.25 256
JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Braza 1:51.23 256

109. DEL CANO'VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:41.66 240
110. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 100m Mariposa 1:33.60 239
111. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D’Horta 50m Libre 45.02 235
112. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 52.34 232
113. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:45.20 227
114. CORRAL MONTORO, Marisol 77 Piri, Aece Vilassar De Mar 100m Libre 1:37.21 211
115. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEIEG 50m Braza 48.03 210
CORRAL MONTORO, Marisol 77 Piri, Aece Vilassar De Mar 50m Libre 44 .24 210

117. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 50m Braza 53.63 206
118. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 4413 205
119. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 Piri, Aece Vilassar De Mar 100m Braza 2:00.92 199
120. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 2:12.60 186
121. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEIEG 50m Mariposa 44 .52 164
122. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 42.69 155
123. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:35.24 147
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124. URBANO TORRES, Judith 01 C.N. Santa Perpétua 50m Libre 46.15 123
125. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m Libre 53.45 119
126. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 1:17.24 75
Fem., 20+
1. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 50m Libre 27.76 564
2. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 50m Espalda 32.56 486
3. ARENAL RUIZ, Judit 98 C.N. Salou 100m Estilos 1:13.47 455
4. GOMEZ ALONSO, Nduria 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:07.77 408
5. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D’Horta 100m Libre 1:10.57 361
6. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E.D’Horta 50m Braza 40.29 356
7. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Braza 1:28.35 352
8. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornella 100m Espalda 1:18.72 339
9. GOMEZ ALONSO, Ndria 01 Cee Sant Gervasi 50m Braza 42.10 312
10. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 36.20 305
11. RASET SABIDO, Estel 00 GEIiEG 100m Estilos 1:26.02 284
12. SIMON VENTURA, Anna 02 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:16.52 283
13. RASET SABIDO, Estel 00 GEIiEG 100m Espalda 1:24.71 272
14. RASET SABIDO, Estel 00 GEIEG 100m Braza 1:36.48 270
15. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpeétua 100m Estilos 1:28.82 258
16. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:38.25 256
17. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEIEG 50m Braza 48.03 210
18. VICENS SERRA, Meritxell 99 GEIEG 50m Mariposa 44 .52 164
19. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 42.69 155
20. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:35.24 147
21. URBANO TORRES, Judith 01 C.N. Santa Perpétua 50m Libre 46.15 123
Fem., 25+
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 32.93 607
2. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 Aquamasters 50m Libre 29.82 589
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:14.00 582
4. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 Aquamasters 100m Mariposa 1:09.81 577
5. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 50m Braza 36.73 573
6. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:14.58 569
7. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 50m Mariposa 32.25 533
8. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:23.35 515
9. ALBALA SORIA, Olga Mercedes 95 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 38.20 509
10. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 50m Libre 33.30 423
11. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 33.34 422
12. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 50m Mariposa 35.32 405
13. MOLINA ESQUINAS, Veronica 93 P. San Agustin 100m Mariposa 1:20.65 374
14. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIEG 100m Estilos 1:26.84 360
15. RAMISA VALLES, Sonia 94 U.E. D’Horta 100m Libre 1:17.19 351
16. PRATS PEREZ, Mireia 96 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 37.21 347
17. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 100m Libre 1:18.89 329
18. ANDON MANERO, Nuria 97 C.N. Caldes 100m Braza 1:38.53 312
19. VICENS SERRA, Laia 94 GEIiEG 50m Libre 37.03 308
20. VICENS SERRA, Laia 94 GEIEG 100m Libre 1:22.95 283
21. RAMISA VALLES, Sonia 94 U.E. D’Horta 50m Braza 4714 271
22. PONS GIMENEZ, Alba 97 GEIiEG 100m Mariposa 1:33.60 239

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to C.N. Catalunya

05/12/2022 11:25 - Pagina 3



>

o =

FCN

IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Fem., 30+
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:13.68 751
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:11.20 677
3. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Aquamasters 100m Braza 1:16.74 665
4. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Aquamasters 100m Espalda 1:09.83 663
5. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 50m Braza 37.58 581
6. MARTINEZ BLAZQUEZ, Miriam 90 C.N. Caldes 100m Estilos 1:20.31 472
7. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 35.65 438
8. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:20.33 436
9. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 200m Libre 2:54.00 334
10. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:30.28 332
11. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 40.45 300
RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 200m Libre 3:00.40 300
13. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:34.30 291
Fem., 35+
1. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 50m Mariposa 33.08 571
2. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.85 539
3. SANTORSOLA, Andreina 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:09.94 485
4. ARROYO CLAVELL, Laura 83 Radikal Swim 100m Espalda 1:17.99 465
5. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:41.66 240
6. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 50m Braza 53.63 206
Fem., 40+
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 50m Mariposa 31.97 686
2. BRUNOL CAMPSOLINAS, C. 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:05.83 652
3. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 100m Estilos 1:15.44 616
4. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 100m Espalda 1:15.93 577
5. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 50m Espalda 35.71 528
6. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Agquamasters 50m Mariposa 37.68 419
7. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 50m Braza 44.49 378
8. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 Aquamasters 50m Espalda 40.20 370
9. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 100m Braza 1:38.95 353
10. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 45.74 348
11. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpétua 100m Estilos 1:33.17 327
12. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 50m Libre 38.72 303
13. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 52.34 232
14. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 100m Estilos 1:45.20 227
15. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 44 .13 205
Fem., 45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamasters 100m Estilos 1:10.19 817
2. CORTES SURIS, Esther 76 Radikal Swim 50m Libre 29.37 717
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamasters 100m Espalda 1:13.05 687
4. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 50m Mariposa 34.57 562
5. CORTES SURIS, Esther 76 Radikal Swim 100m Estilos 1:20.22 547
6. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 100m Estilos 1:20.92 533
7. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 100m Libre 1:11.63 528
8. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 Aquamasters 100m Espalda 1:23.40 462
9. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 37.61 437
10. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 50m Braza 43.52 436
11. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 34.82 430
12. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:27.35 424
13. ALEMANY ORTEGA, Imma 75 Radikal Swim 50m Espalda 39.55 416
14. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 38.41 410
15. BACH LOPEZ, Silvia 75 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:28.71 405
16. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 45.66 378
17. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 40.21 357
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18. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Espalda 42.62 332
19. FUENTES QUIJADA, Esther 75 C.N. Atl Barceloneta 100m Estilos 1:34.90 330
20. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 100m Braza 1:43.02 322
21. TAPIAROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:37.48 289
22. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 50m Braza 50.63 277
23. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 Piri, Aece Vilassar De Mar 50m Braza 50.67 276
24. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Braza 1:51.23 256
25. CORRAL MONTORO, Marisol 77 Piri, Aece Vilassar De Mar 100m Libre 1:37.21 211
26. CORRAL MONTORO, Marisol 77 Piri, Aece Vilassar De Mar 50m Libre 44 .24 210
27. CULEBRAS DIAZ, Vanessa 75 Piri, Aece Vilassar De Mar 100m Braza 2:00.92 199
Fem., 50+
1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Estilos 1:23.53 536
2. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 50m Mariposa 36.76 504
3. VILA FORTUNY, Marta 72 GEIEG 50m Braza 43.38 480
4. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 50m Mariposa 38.44 441
5. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 100m Estilos 1:30.28 424
6. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m Libre 53.45 119
Fem., 55+
1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Libre 1:11.75 633
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m Libre 32.60 620
3. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 200m Libre 2:52.72 463
4. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 100m Braza 1:44.16 410
5. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 100m Libre 1:29.60 325
6. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:37.91 323
7. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 50m Braza 51.70 314
8. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D’'Horta 50m Libre 45.02 235
Fem., 60+
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 50m Mariposa 41.80 417
2. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 50m Espalda 46.10 367
3. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Libre 40.44 350
4. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Libre 1:32.51 310
Fem., 65+
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 2:12.60 186
2. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 1:17.24 75
Fem., 75+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m Espalda 2:02.67 362
2. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m Libre 1:59.97 281
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Masc.
1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 50m Braza 30.25 798
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:03.05 735
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Mariposa 1:00.86 691
4. RAMIREZ FERNANDEZ, A. 88 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 30.25 689
5. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 50m Mariposa 27.56 672
6. RAMIREZ FERNANDEZ, A. 88 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:07.71 665
7. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 100m Braza 1:08.27 644
8. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 26.49 642
9. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 50m Braza 41.33 635
10. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 100m Braza 1:32.34 627
11. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 100m Libre 1:03.51 626
12. FARGIER BECERRA, PedroL. 87 Aquamasters 50m Mariposa 27.05 624
13. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 31.73 615
14. FARGIER BECERRA, PedroL. 87 Aquamasters 100m Libre 56.13 614
15. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 59.23 601
AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:02.13 601
17. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 100m Libre 56.36 596
18. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Braza 32.09 595
19. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 50m Libre 29.27 577
20. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 100m Mariposa 1:03.26 570
21. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 100m Braza 1:11.47 566
22. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 100m Mariposa 1:03.48 564
23. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 50m Libre 29.58 559
HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 50m Braza 35.47 559
25. HENDRIK DE BRUIIN, Frederik 38 Aquamasters 100m Braza 1:51.97 551
26. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 28.48 550
27. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 200m Libre 2:14.95 549
MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 100m Libre 57.77 549
29. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 50m Libre 28.58 547
30. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 100m Braza 1:12.48 538
MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 100m Estilos 1:29.41 538
32. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 55.34 536
33. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:01.97 525
34. DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIiEG 50m Mariposa 29.26 507
35. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:05.89 504
36. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Libre 26.87 503
LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 50m Libre 26.87 503
38. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 200m Libre 2:19.39 498
39. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:06.39 493
40. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 200m Libre 2:12.92 492
41. DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIiEG 50m Braza 34.35 485
42. CARDO CANADAS, Julio 73 C.N. Swimfaster Salt 200m Libre 2:23.76 484
43. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:13.84 481
44. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:00.61 479
DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIEG 100m Estilos 1:08.34 479
46. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Libre 1:09.63 475
47. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 34.22 473
48. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 100m Libre 1:06.14 472
49. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 50m Libre 29.28 469
50. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 50m Braza 38.26 468
51. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 29.34 466
52. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 100m Mariposa 1:13.31 465
53. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 100m Libre 1:01.63 464
HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 50m Mariposa 30.14 464
55. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Libre 2:34.28 460
LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Mariposa 30.22 460
57. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 100m Libre 1:04.41 458
58. CARDO CANADAS, Julio 73 C.N. Swimfaster Salt 100m Espalda 1:13.98 457
59. SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 50m Braza 38.59 456
60. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 100m Libre 1:01.48 455
61. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Estilos 1:23.56 454
62. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 34.85 451
63. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 50m Espalda 36.44 447
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64. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.59 446
65. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 100m Estilos 1:50.97 445
66. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Libre 28.10 440
67. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.83 436
68. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 100m Estilos 1:10.69 433
69. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Mariposa 30.88 431
70. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 50m Libre 30.28 430
71. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Mariposa 1:10.04 428
72. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 200m Libre 2:38.26 426
SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 100m Braza 1:25.41 426
HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 100m Estilos 1:11.06 426
CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 100m Estilos 1:12.98 426

76. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 50m Mariposa 31.05 424
77. SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:16.90 422
CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torell 50m Libre 32.50 422

79. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 31.21 420
D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 39.01 420

81. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Braza 36.09 418
82. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 37.58 416
83. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 50m Libre 28.64 415
84. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 50m Mariposa 34.24 413
85. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Libre 1:09.24 411
86. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 34.35 408
CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:26.58 408

88. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:26.77 407
VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:22.01 407

90. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 100m Libre 1:04.08 406
GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:04.55 406

92. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 30.83 402
93. VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 50m Espalda 37.82 400
94. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:07.42 399
95. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 38.16 398
96. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Braza 36.74 396
97. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 50m Libre 31.15 395
98. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 29.42 392
99. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 100m Mariposa 1:11.75 390
100. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:19.04 389
101. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 100m Espalda 1:15.10 386
LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 100m Estilos 1:13.42 386

103. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:15.82 383
104. LACUNZA, Etor 74 GEIEG 50m Braza 39.50 382
105. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:21.86 377
106. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:11.45 374
107. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 32.11 373
108. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 33.90 372
109. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:29.43 371
D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:29.45 371
MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:02.54 371
TARRINO BUENO, Oscar 76 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:20.24 371

113. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 32.58 370
FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:29.56 370

115. TARRINO BUENO, Oscar 76 C.N. Catalunya 50m Mariposa 33.98 369
116. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.56 368
117. ACOSTA FARNOS, David 77 C.N. Santa Perpétua 50m Mariposa 34.08 366
ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 200m Libre 2:26.69 366

119. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.83 364
120. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.22 362
121. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 100m Estilos 1:15.12 361
122. SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 34.25 360
123. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:20.10 359
FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Mariposa 1:19.87 359

125. LACUNZA, Etor 74 GEIEG 100m Braza 1:27.92 354
126. GUERRERO SENAS, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 32.21 352
SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:15.00 352
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CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 100m Espalda 1:26.10 352

129. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Libre 1:07.02 351
130. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:31.18 350
131. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:21.95 349
132. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelld 50m Braza 41.55 348
133. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 38.04 347
134. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 34.72 346
SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 34.07 346

136. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 31.02 345
137. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 100m Mariposa 1:21.02 344
138. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:04.21 343
139. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 50m Mariposa 34.95 339
140. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 50m Libre 35.15 333
141. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 100m Estilos 1:23.28 332
142. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:08.95 331
143. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 31.25 327
144. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 200m Libre 2:34.17 326
145. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Libre 29.32 325
146. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 50m Braza 38.84 323
147. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 100m Braza 1:28.40 322
148. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 50m Braza 36.90 320
149. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:33.06 312
150. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpeétua 50m Libre 31.87 311
151. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 100m Estilos 1:19.00 310
152. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 50m Mariposa 32.27 306
PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Espalda 35.47 306

154. MONTEFUSCO DEL PINO, B. 99 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:27.91 303
155. MARRUGAT DE LAIGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 50m Libre 37.10 302
156. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Libre 34.40 293
157. LORO GUERRERO, Diego Jesus78 C.N. Cornella 100m Libre 1:15.19 288
158. ACOSTA FARNOS, David 77 C.N. Santa Perpétua 100m Libre 1:15.79 287
159. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 100m Mariposa 1:30.73 286
160. TREZZI, Stefano 74 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 43.58 284
PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:24.24 284

162. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 50m Mariposa 40.28 283
163. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 200m Libre 2:32.30 278
164. MARRUGAT DE LA IGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 100m Estilos 1:38.75 275
RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 100m Mariposa 1:24.71 275

166. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:09.28 273
RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:34.48 273

168. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 45.12 272
169. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:33.73 270
170. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 33.73 268
171. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 100m Estilos 1:16.98 262
172. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Mariposa 1:24.37 259
GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Estilos 1:23.60 259

174. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Mariposa 1:35.81 248
175. GUERRERO SENAS, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 41.05 239
176. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 43.40 233
177. MONTEFUSCO DEL PINO, B. 99 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:17.71 232
178. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 48.30 221
SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 43.72 221

180. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Braza 48.23 210
181. TREZZI, Stefano 74 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:37.70 206
182. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 39.36 203
183. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 100m Libre 1:46.27 196
GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 50m Espalda 41.08 196

185. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 50m Mariposa 37.68 192
186. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 50m Libre 46.78 190
187. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 100m Estilos 1:33.42 186
188. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Braza 57.47 181
189. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:54.07 179
GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 100m Mariposa 1:33.10 179

191. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 100m Braza 2:08.73 174
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192. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 100m Espalda 1:34.95 170
193. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Espalda 48.72 156
194. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 50m Libre 46.34 155
195. AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 100m Estilos 2:17.33 149
196. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 50m Espalda 56.62 141
197. LOPEZ CARRASCO, David 78 Cee Sant Gervasi 50m Libre 44 11 137
AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 100m Espalda 2:19.95 137
199. LOPEZ CARRASCO, David 78 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:39.96 122
200. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 100m Libre 2:03.86 92
Masc., 20+
1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 55.34 536
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:04.55 406
3. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:02.54 371
4. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 31.02 345
5. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:04.21 343
6. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Libre 29.32 325
7. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 50m Braza 36.90 320
8. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 50m Mariposa 32.27 306
9. MONTEFUSCO DEL PINO, B. 99 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:27.91 303
10. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:24.24 284
11. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 200m Libre 2:32.30 278
12. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:09.28 273
13. MONTEFUSCO DEL PINO, Enzo 99 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:33.73 270
14. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 33.73 268
15. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 100m Estilos 1:16.98 262
16. MONTEFUSCO DEL PINO, B. 99 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:17.71 232
17. TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld 50m Mariposa 37.68 192
Masc., 25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 100m Braza 1:08.27 644
2. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 31.73 615
3. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:02.13 601
4. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 100m Libre 56.36 596
5. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Braza 32.09 595
6. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 50m Mariposa 28.48 550
7. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 100m Braza 1:12.48 538
8. DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIEG 50m Mariposa 29.26 507
9. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:05.89 504
10. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Libre 26.87 503
LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 50m Libre 26.87 503
12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 200m Libre 2:12.92 492
13. DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIEG 50m Braza 34.35 485
14. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 200m Libre 2:13.84 481
15. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:00.61 479
DONZELLI MARTINEZ, G. 94 GEIiEG 100m Estilos 1:08.34 479
17. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 50m Mariposa 30.14 464
18. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Mariposa 30.22 460
19. PINERO ZOMENO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Libre 28.10 440
20. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 100m Estilos 1:10.69 433
21. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Mariposa 30.88 431
22. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 100m Estilos 1:11.06 426
23. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 50m Mariposa 31.05 424
24. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornella 50m Braza 36.09 418
25. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 50m Libre 28.64 415
26. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 100m Libre 1:04.08 406
27. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Braza 36.74 396
28. HOMEDES RIUS, Roger 96 C.N. Amposta 100m Mariposa 1:11.75 390
29. LOPEZ LOZANO, Jhoan Joel 97 N.C. Torelld 100m Estilos 1:13.42 386
30. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 200m Libre 2:26.69 366
31. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 100m Estilos 1:15.12 361
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32. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 100m Espalda 1:15.00 352
33. SANCHEZ PINERO, Sergi 96 Cee Sant Gervasi 50m Espalda 34.07 346
34. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEIEG 100m Estilos 1:19.00 310
35. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 50m Espalda 35.47 306
Masc., 30+
1. RAMIREZ FERNANDEZ, A. 88 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 30.25 689
2. RAMIREZ FERNANDEZ, A. 88 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:07.71 665
3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 100m Mariposa 1:03.26 570
4, FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 100m Braza 1:11.47 566
5. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 100m Mariposa 1:03.48 564
6. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 100m Libre 57.77 549
7. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:06.39 493
8. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpeétua 100m Libre 1:01.48 455
9. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 34.85 451
10. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Braza 1:21.86 377
11. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 100m Libre 1:07.02 351
12. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 38.04 347
13. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 200m Libre 2:34.17 326
14. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpeétua 50m Libre 31.87 311
15. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Estilos 1:23.60 259
16. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 43.40 233
17. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 50m Espalda 41.08 196
18. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 100m Estilos 1:33.42 186
19. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 100m Mariposa 1:33.10 179
20. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpétua 100m Espalda 1:34.95 170
Masc., 35+
1. FARGIER BECERRA, PedroL. 87 Aquamasters 50m Mariposa 27.05 624
2. FARGIER BECERRA, PedroL. 87 Aquamasters 100m Libre 56.13 614
3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 200m Libre 2:14.95 549
4. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 200m Libre 2:19.39 498
5. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 50m Braza 34.22 473
6. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Sant Adria 100m Libre 1:01.63 464
7. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Mariposa 1:10.04 428
8. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 100m Estilos 1:12.98 426
9. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 29.42 392
10. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 100m Espalda 1:15.10 386
11. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 32.11 373
12. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.56 368
13. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:06.83 364
14. WELTER, Filippo 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.22 362
15. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:08.95 331
16. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 31.25 327
17. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 50m Braza 38.84 323
18. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 100m Braza 1:28.40 322
19. RODRIGO ZUBIETA, L. 85 C.N. Atl Barceloneta 50m Mariposa 39.36 203
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Masc., 40+
1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 50m Braza 30.25 798
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:03.05 735
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Mariposa 1:00.86 691
4. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Cst-Cst Costa Azahar 50m Mariposa 27.56 672
5. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 50m Libre 29.28 469
6. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 29.34 466
7. ROS FERNANDEZ, Pablo 78 Radikal Swim 100m Libre 1:04.41 458
8. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 37.58 416
9. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 34.35 408
10. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 30.83 402
11. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 1:07.42 399
12. FERRARI, Fabio 82 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 38.16 398
13. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:20.10 359
14. GUERRERO SENAS, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 32.21 352
15. LORO GUERRERO, Diego Jesus78 C.N. Cornella 100m Libre 1:15.19 288
16. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Mariposa 1:24.37 259
17. GUERRERO SENAS, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Espalda 41.05 239
18. LOPEZ CARRASCO, David 78 Cee Sant Gervasi 50m Libre 44 11 137
19. LOPEZ CARRASCO, David 78 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:39.96 122

Masc., 45+
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 26.49 642
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Libre 59.23 601
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 100m Libre 1:01.97 525
4. CARDO CANADAS, Julio 73 C.N. Swimfaster Salt 200m Libre 2:23.76 484
5. CARDO CANADAS, Julio 73 C.N. Swimfaster Salt 100m Espalda 1:13.98 457
6. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 50m Libre 30.28 430
7. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 50m Libre 31.15 395
8. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 100m Mariposa 1:15.82 383
9. LACUNZA, Etor 74 GEIEG 50m Braza 39.50 382
10. TARRINO BUENO, Oscar 76 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:20.24 371
11. TARRINO BUENO, Oscar 76 C.N. Catalunya 50m Mariposa 33.98 369
12. ACOSTA FARNOS, David 77 C.N. Santa Perpétua 50m Mariposa 34.08 366
13. LACUNZA, Etor 74 GEIEG 100m Braza 1:27.92 354
14. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estilos 1:21.95 349
15. FERRER DIAZ, Juan 75 Aquamasters 50m Mariposa 34.95 339
16. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 100m Estilos 1:23.28 332
17. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Libre 34.40 293
18. ACOSTA FARNOS, David 77 C.N. Santa Perpétua 100m Libre 1:15.79 287
19. TREZZI, Stefano 74 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 43.58 284
20. RODRIGUEZ PEREZ, Oscar 75 Radikal Swim 100m Mariposa 1:24.71 275
21. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Braza 48.23 210
22. TREZZI, Stefano 74 C.E. Panteres Grogues 100m Estilos 1:37.70 206
23. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Espalda 48.72 156

Masc., 50+
1. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 50m Libre 28.58 547
2. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 100m Libre 1:06.14 472
3. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 50m Braza 38.26 468
4. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 100m Mariposa 1:13.31 465
5. SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 50m Braza 38.59 456
6. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.59 446
7. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 30.83 436
8. SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 100m Braza 1:25.41 426
9. SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 100m Estilos 1:16.90 422
10. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 31.21 420
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 50m Mariposa 34.24 413
12. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Libre 1:09.24 411
13. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 100m Braza 1:26.77 407
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14. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Swimfaster Salt 100m Estilos 1:19.04 389
15. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 100m Libre 1:11.45 374
16. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:29.43 371
17. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 32.58 370
FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:29.56 370
19. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Mariposa 1:19.87 359
20. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:31.18 350
21. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 100m Mariposa 1:21.02 344
Masc., 55+
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 100m Libre 1:03.51 626
2. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 50m Libre 29.27 577
3. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 50m Libre 29.58 559
HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 50m Braza 35.47 559
5. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Libre 1:09.63 475
6. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Libre 2:34.28 460
7. COTONAT MIGUEL, luis 66 C.N. Catalunya 50m Espalda 36.44 447
8. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 200m Libre 2:38.26 426
9. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelld 50m Libre 32.50 422
10. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 50m Braza 39.01 420
11. VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 100m Espalda 1:22.01 407
12. VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 50m Espalda 37.82 400
13. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 50m Libre 33.90 372
14. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 100m Braza 1:29.45 371
15. SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 34.25 360
16. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 100m Espalda 1:26.10 352
17. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 N.C. Torelld 50m Braza 41.55 348
18. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 50m Libre 34.72 346
19. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 50m Libre 35.15 333
20. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 100m Mariposa 1:30.73 286
21. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 50m Mariposa 40.28 283
22. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:34.48 273
23. FERNANDEZ MARTINEZ, Willy 66 C.E. Panteres Grogues 50m Braza 45.12 272
24. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 50m Braza 48.30 221
SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Mariposa 43.72 221
26. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 100m Braza 1:54.07 179
Masc., 60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Estilos 1:23.56 454
2. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 100m Estilos 1:26.58 408
3. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 100m Espalda 1:33.06 312
4. MARRUGAT DE LAIGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 50m Libre 37.10 302
5. MARRUGAT DE LA IGLESIA,A. 58 C.N. Sant Andreu 100m Estilos 1:38.75 275
6. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Mariposa 1:35.81 248
7. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 50m Libre 46.34 155
8. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 50m Espalda 56.62 141
9. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 100m Libre 2:03.86 92
Masc., 65+
1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Braza 57.47 181
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 100m Braza 2:08.73 174
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Masc., 70+
1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 50m Braza 41.33 635
2. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 100m Braza 1:32.34 627
3. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 100m Estilos 1:29.41 538
4. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 100m Libre 1:46.27 196
5. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 50m Libre 46.78 190
6. AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 100m Estilos 2:17.33 149
7. AVILA FAJARDO, Andreu 48 Club Nagi 100m Espalda 2:19.95 137

Masc., 80+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 100m Braza 1:51.97 551
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 100m Estilos 1:50.97 445

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Catalunya 05/12/2022 11:25 - Pagina 13



BARCELONA, 27/11/2022

=
7=

FCN

IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Puntuacio6 general per clubs - Circuit FCN

Todas las pruebas

Masc., Open
1. Cee Sant Gervasi
. C.N. Swimfaster Salt
. C.N. Atl Barceloneta
. C.E. Panteres Grogues
. C.N. Santa Perpetua
. GEIEG
. C.N. Catalunya
. C.N. Cornella
. Aquamasters
10. N.C. Torelld
11. Radikal Swim
12. C.N. Sant Andreu
13. C.N. Salou
14. C.N. Tarraco
15. U.E. D'Horta
16. C.N. Amposta
17. C.N. Lleida
18. C.N. Vallirana
19. C.N. Sant Adria
20. C.E. Mediterrani
21. C.N. Caldes
22. C.N. Parets
23. Club Nagi
24. Marnaton
25. C.N. Sabadell

N

©oo N~ W

Fem., Open

. GEIEG

. Aquamasters

. C.N. Swimfaster Salt

. C.E. Mediterrani

. Cee Sant Gervasi

. Radikal Swim

C.N. Catalunya

C.N. Tarraco

. C.N. Salou

10. U.E. D'Horta

11. C.N. Atl Barceloneta
12. C.N. Caldes

13. C.N. Santa Perpétua
14. Club Nagi

15. Cv Platja Llarga Tarragona
16. C.E. Panteres Grogues
17. Fed. Andorrana

18. Piri, Aece Vilassar De Mar
19. C.N. Cornella

20. Marnaton

21. C.N. Sant Andreu

©ONOUAWN

01672
01404
00063
01148
00244
00068
00062
00456
P0725
00451
01372
00061
01414
00064
00096
00891
00272
00176
00083
00076
00080
00699
00350
01603
00058

00068
P0725
01404
00076
01672
01372
00062
00064
01414
00096
00063
00080
00244
00350
01734
01148
00900
01735
00456
01603
00061

12.391,00
7.733,00
7.522,00
7.366,00
5.146,00
4.519,00
3.796,00
3.022,00
3.003,00
2.815,00
2.670,00
2.553,00
2.271,00
2.023,00
1.800,00
1.280,00
1.264,00
1.130,00
962,00
875,00
821,00
781,00
641,00
626,00
179,00

6.303,00
5.777,00
5.621,00
3.646,00
3.470,00
3.152,00
3.054,00
2.851,00
2.236,00
2.174,00
2.141,00
1.694,00
1.312,00
1.303,00
1.302,00
1.176,00
1.095,00
896,00
691,00
533,00
119,00

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to C.N. Catalunya

05/12/2022 11:27 - Pagina 1



>

Ly

FCN

IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Todos, Open
1. Cee Sant Gervasi 01672 15.861,00
2. C.N. Swimfaster Salt 01404 13.354,00
3. GEIEG 00068 10.822,00
4. C.N. Atl Barceloneta 00063 9.663,00
5. Aquamasters P0725 8.780,00
6. C.E. Panteres Grogues 01148 8.542,00
7. C.N. Catalunya 00062 6.850,00
8. C.N. Santa Perpétua 00244 6.458,00
9. Radikal Swim 01372 5.822,00
10. C.N. Tarraco 00064 4.874,00
11. C.E. Mediterrani 00076 4.521,00
12. C.N. Salou 01414 4.507,00
13. U.E. D'Horta 00096 3.974,00
14. C.N. Cornella 00456 3.713,00
15. N.C. Torelld 00451 2.815,00
16. C.N. Sant Andreu 00061 2.672,00
17. C.N. Caldes 00080 2.515,00
18. Club Nagi 00350 1.944,00
19. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 1.302,00
20. C.N. Amposta 00891 1.280,00
21. C.N. Lleida 00272 1.264,00
22. Marnaton 01603 1.159,00
23. C.N. Vallirana 00176 1.130,00
24. Fed. Andorrana 00900 1.095,00
25. C.N. Sant Adria 00083 962,00
26. Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 896,00
27. C.N. Parets 00699 781,00
28. C.N. Sabadell 00058 179,00
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA

BARCELONA, 27/11/2022

=
7=

CATALANA
DE NATACIO

Puntuacio general competicié - per clubs

Todas las pruebas

Masc., Open

10.

11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.
25.
26.

Fem., O

10.
11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

22

OO NoOU A wWN

©ONOUOAWN =

. Cee Sant Gervasi

. C.N. Swimfaster Salt
. C.N. Atl Barceloneta
. C.E. Panteres Grogues
. C.N. Santa Perpetua
GEIEG

. C.N. Catalunya

. C.N. Cornella

. Aquamasters

N.C. Torelld

. Radikal Swim

C.N. Sant Andreu
C.N. Salou

C.N. Tarraco

U.E. D'Horta
Cst-Cst Costa Azahar
C.N. Amposta

C.N. Lleida

C.N. Vallirana

C.N. Sant Adria

. C.E. Mediterrani
C.N. Caldes

C.N. Parets

Club Nagi

Marnaton

C.N. Sabadell

pen
. GEIEG

. Aguamasters

. C.N. Swimfaster Salt

. C.E. Mediterrani

. Cee Sant Gervasi

. Radikal Swim

C.N. Catalunya

C.N. Tarraco

C.N. Salou

U.E. D'Horta

C.N. Atl Barceloneta

C.N. Caldes

C.N. Santa Perpétua

. Club Nagi

Cv Platja Llarga Tarragona
C.E. Panteres Grogues
Fed. Andorrana

Piri, Aece Vilassar De Mar
P. San Agustin

C.N. Cornella

. Marnaton

. C.N. Sant Andreu

01672
01404
00063
01148
00244
00068
00062
00456
P0725
00451
01372
00061
01414
00064
00096
00183
00891
00272
00176
00083
00076
00080
00699
00350
01603
00058

00068
P0725
01404
00076
01672
01372
00062
00064
01414
00096
00063
00080
00244
00350
01734
01148
00900
01735
00460
00456
01603
00061

12.391,00
7.733,00
7.522,00
7.366,00
5.146,00
4.519,00
3.796,00
3.022,00
3.003,00
2.815,00
2.670,00
2.553,00
2.271,00
2.023,00
1.800,00
1.470,00
1.280,00
1.264,00
1.130,00
962,00
875,00
821,00
781,00
641,00
626,00
179,00

6.303,00
5.777,00
5.621,00
3.646,00
3.470,00
3.152,00
3.054,00
2.851,00
2.236,00
2.174,00
2.141,00
1.694,00
1.312,00
1.303,00
1.302,00
1.176,00
1.095,00
896,00
779,00
691,00
533,00
119,00
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IX TROFEU NATACIO MASTERS C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA FEDERACIO
BARCELONA, 27/11/2022 DE NATACIO
Todos, Open
1. Cee Sant Gervasi 01672 15.861,00
2. C.N. Swimfaster Salt 01404 13.354,00
3. GEIEG 00068 10.822,00
4. C.N. Atl Barceloneta 00063 9.663,00
5. Aquamasters P0725 8.780,00
6. C.E. Panteres Grogues 01148 8.542,00
7. C.N. Catalunya 00062 6.850,00
8. C.N. Santa Perpétua 00244 6.458,00
9. Radikal Swim 01372 5.822,00
10. C.N. Tarraco 00064 4.874,00
11. C.E. Mediterrani 00076 4.521,00
12. C.N. Salou 01414 4.507,00
13. U.E. D'Horta 00096 3.974,00
14. C.N. Cornella 00456 3.713,00
15. N.C. Torello 00451 2.815,00
16. C.N. Sant Andreu 00061 2.672,00
17. C.N. Caldes 00080 2.515,00
18. Club Nagi 00350 1.944,00
19. Cst-Cst Costa Azahar 00183 1.470,00
20. Cv Platja Llarga Tarragona 01734 1.302,00
21. C.N. Amposta 00891 1.280,00
22. C.N. Lleida 00272 1.264,00
23. Marnaton 01603 1.159,00
24. C.N. Vallirana 00176 1.130,00
25. Fed. Andorrana 00900 1.095,00
26. C.N. Sant Adria 00083 962,00
27. Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 896,00
28. C.N. Parets 00699 781,00
29. P. San Agustin 00460 779,00
30. C.N. Sabadell 00058 179,00
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CLUB NATACIO CATALUNYA

IX TROFEU MASTER CNC VILA DE GRACIA

-
FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

-

PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC
50 m LLIURES 23.61 Oliver Planes Osorio (ESP) E= CN.ARANJUEZ » 13/2/2016 25-M BCN/CNCINT
100 m LLIURES 53.34 Oliver Planes Osorio (ESP) EZ  CN.CST-CST COSTA AZAHAR [ 10/11/2018  25-M  BCN/CNCINT
200 m LLIURES 1:57.23 Rafael Cabanillas Quintanilla == C.E.MARNATON [ 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
400 m LLIURES 4:05.16 Rafael Cabanillas Quintanilla E= CE.MARNATON = 9/11/2019 25-M  BCN/CNCINT
800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/201X  25-M X
1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/201X  25-M X
50 m PAPALLONA 25.73 Daniel Morales Robert = CN.AQUAMASTERS B 7/6/2014 25-M BCN/CNC EXT
100 m PAPALLONA 58.75 Pau Fontgivell Velasco == CAMBRILSCN. = 13/2/2016 25-M  BCN/CNCINT
200 m PAPALLONA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m ESQUENA 28.66 Didac Leyva Gonzalez == CN.CERDANYOLA & 13/2/2016 25-M  BCN/CNCINT
100 m ESQUENA 1:04.55 Ismael Fajardo Terron = AN.GRAMENET " 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
200 m ESQUENA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m BRACA 29.55 Fidel Gonfaus Brunet (ESP) BE=  C.N.CST-CST COSTA AZAHAR et 7/6/2014 25-M  BCN/CNCEXT
100 m BRACA 1:06.53 Sergio Garcia Ortiz == CN.RADIKALSWIM L 10/2/2018 25-M  BCN/CNCINT
200 m BRACA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
100 m ESTILS IND 1:00.48 Oliver Planes Osorio (ESP) = CN.AQUAMASTERS B 9/11/2019 25-M  BCN/CNCINT
200 m ESTILS IND 2:10.83 Javier Nufiez Molano == CN.CERDANYOLA C ] 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
400 mESTILS IND 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
25 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
bos/R-tposaretess  RECORDSDELCAMPIONATPISCINA25MTS-FEMENi  BARCELONA
PROVA MARCA REC NEDADORA CLUB DATA CR LLOC
50 m LLIURES 27.76 Judith Arenal Ruiz = C.N.SALOU 27/11/2022  25-M BCN/CNCINT
100 m LLIURES 1:01.12 Anna Aida Marti Arasa == C.EMEDITERRANI 9/11/2019 25-M  BCN/CNCINT
200 m LLIURES 2:16.92 Cinta Vilanova Belmonte = CN.AQUAMASTERS 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
400 m LLIURES 4:58.01 Alba de la Rocha Castrillo == CN.ELPRATDE LLOBREGAT & 10/2/2018 25-M  BCN/CNCINT
800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/201X  25-M X
1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/201X  25-M X
50 m PAPALLONA 29.14 Anna Aida Marti Arasa == CEMEDITERRANI v 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
100 m PAPALLONA 1:06.35 Anna Aida Marti Arasa £ C.EMEDITERRANI Y 9/11/2019 25-M  BCN/CNCINT
200 m PAPALLONA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m ESQUENA 32.56 Judith Arenal Ruiz = CN.SALOU 27/11/2022 25-M  BCN/CNCINT
100 m ESQUENA 1:09.83 Cassandra Gimeno Grauwinkel = C.N.AQUAMASTERS 27/11/2022  25-M BCN/CNCINT
200 m ESQUENA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m BRACA 33.80 Anna Diago Miravet == C.EMEDITERRANI L4 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
100 m BRACA 1:13.04 Anna Diago Miravet == C.EMEDITERRANI Y 10/11/2018  25-M  BCN/CNCINT
200 m BRACA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
100 m ESTILS IND 1:10.19 @ Meritxell Gonfaus Brunet = C.N.AQUAMASTERS B 10/11/2018 25-M BCN/CNCINT
200 m ESTILS IND 2:33.84 Meritxell Gonfaus Brunet = C.N.AQUAMASTERS B 10/11/2018 25-M BCN/CNCINT
400 mESTILS IND 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
25 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
50 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/201X  25-M X
|l RECORDSDELCAMPIONATPISCINA25MTS-RELLEUSMASCULT  BARCELONA
PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 1:42.84 D. Leyva, A. Gros, A. Mtnez B., J. Nufiez +120 C.N.CERDANYOLA ) 9/11/2019 25-M BCN/CNCINT
4x50 m ESTILS 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M
4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x100 m ESTILS 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
PROVA MARCA REC NEDADORA CLUB DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 1:54.56 1. Sanchez H., C. Altadill, A. Diago, A.A. Marti A. +100 C.E MEDITERRANI Y 9/11/2019 25-M  BCN/CNCINT
4x50 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x100 m LLIURES 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x200 m LLIURES 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M X
PROVA MARCA REC NEDADORS/ES CLUB DATA CR LLOC
4x50 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x50 m ESTILS 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x100 m ESTILS 59:59.59 X XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X  25-M X
4x25 m ESTILS 57.05 1. Rguez P; F. Espina, A.A. Marti A, C. Altadill ABSO C.E MEDITERRANI Y 9/11/2019  25-M  BCN/CNCINT
CIRCUIT CATALA TROFEUS NATACIO MASTER - IX TROFEU FEDERACIO
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G~ RECORDS CIRCUIT CATALATROFEUS NATACIO MASTER
FCN IX TROFEU MASTER C.N. CATALUNYA - VILA DE GRACIA

p-pas RECORDS DEL CIRCUIT PISCINA 25 MTS - MASCULI BARCELONA
PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC

50m LLIURES 22.72 Eduard Lorente Ginesta C.N.SANT JUST DESVERN 22/3/2014 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

100m LLIURES 50.90 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. ARANJUEZ 19/3/2016 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

200m LLIURES 1:55.03 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N.CST-CST COSTA DE AZAHAR 14/12/2013 25-M BADIA DEL VALLES

400m LLIURES 4:02.22 Rafael Cabanillas Quintanilla C.N.L'HOSPITALET 29/11/2014 25-M SABADELL

800m LLIURES 8:13.92 Roger Rabassa Iglesias TORROT C.N.MATARO 24/3/2018 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

1500m LLIURES 15:56.57 Rafael Cabanillas Quintanilla C.N.L'HOSPITALET 29/11/2014 25-M SABADELL

50m PAPALLONA 25.04 Raul Navalon Rodriguez U.E.HORTA 22/3/2014 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

100m PAPALLONA 57.24 Fernando Alaez Farreres (ESP) S.D.R.ARENAS 7/2/2015 25-M INEFC LLEIDA

200m PAPALLONA 2:04.42 Fernando Alaez Farreres (EsP) S.D.R.ARENAS 19/3/2016 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

50m ESQUENA 2645 Pedro Luis Medel Aguilera (cus) C.N.L'HOSPITALET 9/4/2022 25-M SANT ADRIA BESOS_CEM BESOS

100m ESQUENA 58.73 Guillem Ramos Altet C.N.TERRASSA 12/1/2014 25-SE TERRASSA-8

200m ESQUENA 2:08.93 Pedro Luis Medel Aguilera (cus) C.N.L'HOSPITALET 8/2/2020 25-M  ELPRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

50m BRACA 29.29 Fidel Gonfaus Brunet (Esp) C.N.CST-CST COSTA DE AZAHAR 15/12/2018 25-M SANT FELIU DE LLOBREGAT

100m BRACA 1:05.56 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. ARANJUEZ 16/1/2016 25-M  ELPRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

200m BRACA 2:25.54 Jordi Martinez-Quintanilla Martinez C.N.SANT ANDREU 30/4/2016 25-M GRANOLLERS

100m ESTILS IND 58.95 Javier Nufiez Molano C.N.CERDANYOLA 8/2/2020 25-M  ELPRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

200m ESTILS IND 2:10.46 Javier Nuiiez Molano C.N.CERDANYOLA 19/10/2019 25-M SITGES

400m ESTILS IND 4:39.78 Fernando Alaez Farreres (ESP) S.D.R.ARENAS 12/12/2015 25-M BADIA DEL VALLES

p-pas RECORDS DEL CIRCUIT PISCINA 25 MTS - FEMENI BARCELONA
PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC

50m LLIURES 26.32 Laura Roca Montala C.N.TERRASSA 11/4/2015 25-M BARCELONA_FELIU | CODINA

100m LLIURES 56.82 Laura Fernandez Rodriguez C.N.TERRASSA 21/3/2015 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

200m LLIURES 2:04.10 Laura Fernandez Rodriguez C.N.TERRASSA 21/3/2015 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

400m LLIURES 4:36.64 Judith Torras Piedehierro C.N. AQUAMASTERS 22/2/2020 25-M SALT

800m LLIURES 9:33.91 Judith Torras Piedehierro C.N.AQUAMASTERS 23/3/2019 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

1500m LLIURES 18:03.63 Judith Torras Piedehierro C.N.AQUAMASTERS 24/11/2018 25-M SABADELL

50m PAPALLONA 29.01 Laura Fernandez Rodriguez C.N.TERRASSA 7/2/2015 25-M INEFC LLEIDA

100m PAPALLONA 1:05.78 Anna Aida Marti Arasa C.E.MEDITERRANI 22/2/2020 25-M SALT

200m PAPALLONA 2:29.20 Gemma Zapater Rodriguez C.N.TARRACO 25/3/2017 25-M VILAFRANCA DEL PENEDES

50m ESQUENA 31.32 Laura Roca Montala C.N.TERRASSA 22/10/2016 25-M  BARCELONA_BANYS ST SEBASTIA

100m ESQUENA 1:07.37 Laura Roca Montala C.N.TERRASSA 11/4/2015 25-M BARCELONA_FELIU | CODINA

200m ESQUENA 2:30.22 Elisenda Llorens Masana C.N.BARCELONA 13/4/2019 25-M CALDES DE MONTBUI

50m BRACA 33.03 Anna Diago Miravet C.E.MEDITERRANI 21/12/2019 25-M SANT FELIU DE LLOBREGAT

100m BRACA 1:11.50 Anna Diago Miravet C.E.MEDITERRANI 4/5/2019 25-E GRANOLLERS

200m BRACA 2:37.71 Anna Diago Miravet C.E.MEDITERRANI 30/4/2022 25-M BARCELONA_CNSA

100m ESTILS IND 1:06.53 Fanny Danckwardt-Lilliestrom (sw) C.N.BARCELONA 15/1/2017 25-M TERRASSA-10

200m ESTILS IND 2:20.99 Laura Roca Montala C.N.TERRASSA 30/4/2016 25-M GRANOLLERS

400m ESTILS IND 5:17.34 Laura Perez Amigo C.N. AQUAMASTERS 24/11/2018 25-M SABADELL

CIRCUIT CATALA TROFEUS NATACIO MASTER - IX TROFEU FEDERACIO

Temporada 2022-2023
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